

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSİ

EĞİTİM HAKKI RAPORU

17 OCAK - 17 MART 2013



www.halkevleri.org.tr

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSİ

EĞİTİM HAKKI RAPORU V

17 OCAK 2013 – 17 MART 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak, 2012-2013 eğitim-öğretim yılının ilk ayından başlayarak, bulunduğumuz tüm il ve ilçelerde, tek tek okulları gezerek veli, öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile doldurduğumuz Okul Durum Raporları'nın sonuçlarını ve eğitim alanında gündem taramasını içeren Eğitim Hakkı Raporu'nun beşincisini yayımlıyoruz. Amacımız eğitimde yaşanan sorunların, temel ekseni gericileştirme ve piyasa mekanizmalarına bağlama olarak şekillenen eğitim alanına dönük saldırıların görünür kılınmasını sağlamak, alanın bilgisini eğitim hakkı mücadelesinin bilgisine çevirmektir.

Sizler de eğitim alanında yaşadığımız, gördüğünüz sorunları, mücadeleleri, talepleri bizimle paylaşabilir, rapor çalışmasına katkı sunabilirsiniz. Rapora dair her tür eleştiri ve öneriyi duymak çalışmayı güçlendirecektir.

Önceki raporlara ulaşmak için:

Eğitim Hakkı Raporu I <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu10eylul-16ekim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu II <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17ekim-17kasim2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu III <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17kasim-17aralik2012.pdf>

Eğitim Hakkı Raporu IV <http://halkevleri.org.tr/sites/default/files/indir/19-11-2012-halkevleriegitimhakkiraporu17aralik2012-17ocak2013.pdf>

İletişim:

www.halkevleri.org.tr

<https://twitter.com/Halkevleri>

<https://www.facebook.com/halkevleri.org.tr>

0 212 245 82 65 - 0 312 419 27 17

İçindekiler

Giriş.....	3
A. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri Okul Durum Raporları Sonuçları	5
B. Eğitimde Yıkım 4+4+4 İle Sürüyor	8
C. Eğitimde Gerici Politika ve Uygulamalar Sürüyor.....	13
D. Piyasacı ve Gerici Politikaların Hedefinde Eğitim ve Bilim Emekçileri Var	20
E. Mücadele Sürüyor: Eğitim Sisteminin Mağduru Değil Eğitim Hakkı Mücadelesinin Öznesiyiz	25

GİRİŞ

5. Eğitim Hakkı Raporu'nu Adana'da 13 yaşında okul masraflarını karşılamak için çalışmak zorunda kaldığı plastik atölyesinde iş cinayetinde yaşamını yitiren Ahmet Yıldız'a adıyoruz.

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri, 2012-2013 yılının altıncı ayında da okul denetimleri yaparak okul durum raporları hazırlamaya devam etti. Eğitim öğretim yılının ikinci dönemi, yine onlarca sorunla başladı. AKP iktidarının 4+4+4 eğitim modeliyle yarattığı tahribatlar katlanarak devam ederken, eğitim hakkına sahip çıkanların direnişi yayılmaya devam ediyor.

Bir önceki Eğitim Hakkı Raporu'ndan bu yana Milli Eğitim Bakanı değişti. 4+4+4 sistemine karşı kendi tabanını dahi ikna edemeyen Ömer Dinçer görevden alındı. Yerine atanan Nabi Avcı ise, ülkemizde neoliberal yıkım programlarının baş uygulayıcısı olan Turgut Özal ve onun mirasını taşıyacağını her fırsatta söyleyen Tayyip Erdoğan'ın hep yakınında olmuş bir isimdir. Sokakta eğitimcileri döverek mecliste itiraz eden milletvekillerine saldırarak geçirilen 4+4+4 yasasının da mimarlarından olan Avcı, eğitim hakkına en kapsamlı saldırı olan 4+4+4 uyguluyor. Kılık kıyafet yönetmeliği adı altında çıkan, AKP'nin eğitime özgürlük getiriyoruz kisvesi altında özellikle kadınların 9 yaşında kapanmasının zorlandığı aldatmaca kanunda hiçbir değişiklik yapmayan yeni bakan SBS sınavında öğrencilerin başörtüsüyle girebileceklerini övünerek söylüyor. AKP'nin sözde eğitimci sendikası Eğitim Bir-Sen'de bakanlarından aldığı güçle kılık kıyafet yönetmeliğinin kendileri içinde genişletilmesi için derslere türbanla girme eylemleri, basın açıklamaları örgütlüyor.

Bu süreçte eğitim hakkı mücadelesi açısından en önemli eşiklerden biri Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nin 26-27 Ocak 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirdiği Eğitim Hakkı Buluşması'ydı. Ülkenin dört bir yanından veliler, öğretmenler, öğrenciler, bilim insanları bu buluşmaya katıldı. İlk gün eğitimin metalaştırılması, gericileştirme, eğitim emekçilerinin güvencesizleştirilmesi, anadilinde eğitim, eğitimde cinsiyetçilik başlıklarında atölye çalışmaları yapıldı. Her bir atölyeden AKP'nin gerici, piyasacı eğitim politikalarına karşı mücadele programları çıkartıldı. İkinci gün ise binler eğitim hakkı mücadelesi deneyimlerini paylaştı, ortak kararlar aldı. Forum "AKP yapar, milyonlarız bozarız" kararlılığı ile sonlandı.

Geçtiğimiz eğitim döneminin kapanışından yeni dönemin birinci ayının sonuna kadar eğitimde ana gündem okul dönüşümleri oldu. 4+4+4'ün önemli mimarlarından olan yeni Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı göreve gelir gelmez eğitimcileri, velileri, öğrencileri önümüzdeki öğretim yılında yeni yıkımlarla karşı karşıya bırakacak çalışmalara başladı. "4+4+4'e hızlı geçiş" adı altında yeni okul dönüşümleri, öğretmen sürgünleri için düğmeye bastı.

İmam hatiplere dönüştürülen okullar, ilk ve ortaokulu ayırıyoruz gerekçesi ile okul taşımaları nedeni ile yaşanan mağduriyetler 4+4+4'e karşı mücadelenin sürekliliğini sağladı. Okul önleri yine eylem alanı haline dönüştü. Aylardır okuluna sahip çıkan İstanbul Fatih İlçesindeki Gazi İlköğretim Okulu velileri-öğrencileri, Çekmeköy'de gericiliğe karşı derslerini meydanlarda yapan öğretmenler öğrenciler, gerici-faşistlerin tüm saldırılarına rağmen okulunun önünden ayrılmayan Gültepe İlkokulu velilerinin direnişi bu süreçte AKP'ye verilen en iyi cevaplar oldular. Özellikle Gültepe İlkokulu'nda velilere dönük gerici-faşistlerin saldırısı AKP iktidarının toplumu ikna edemediği bu yasa için baskı ve zor yöntemini tetikçileri aracılığıyla kullandığı görülüyor.

Bir yandan okulların dönüşümü ile sistemi yerleştirmeye çalışan AKP bir yanda da yaptığı kanun düzenlemeleriyle özellikle eğitimde gericileşme ve piyasalaştırmanın sağlam temellerini atmaya çalışıyor. Örneğin raporumuzda da bulunan YGS'ye din kültürü ve ahlak

dersi sorularının dahil edilmesi, her okula mescit açılmasının talim terbiye kurulunda onaylanması, ders kitaplarında aydın sanatçıların eserlerinin sansürlenmesi bunlardan sadece birkaç tanesi.

Diğer taraftan ülkeyi çocuk işçi cennetine çevirecek olan meslek liselerinin hızla yaygınlaşması ve patronlara verilen öğrenci başına teşvik paraları, eğitim adı altında binlerce çocuk işçinin çalıştırılması için atılan adımlardır.

Önümüzdeki hafta 28 Mart Perşembe günü tam bir yıl yılını dolduracak olan 4+4+4 uygulamaları eğitime, eğitim hakkına ciddi zararlar verirken piyasacılığa ve gericiliğe karşı mücadele eden eğitim hakkı savunucuları, okuluna sahip çıkan veliler, öğretmenler öğrenciler de yasanın durdurulması, eşit parasız bilimsel eğitim için, çocuklara türban dayatmasına, öğrenci öğretmen sürgünlerine karşı sokağa çıkmaya hazırlanıyor. Ülkenin dört bir köşesinde büyük küçük direnişlerle, kazanımlarla kendini göstermeye başlayan 4+4+4 karşıtı mücadele yıl dönümünde de AKP'ye ve saldırılarına karşı verilecek anlamlı bir cevap olacaktır.

Geçtiğimiz bir yıl boyunca 5,5 yaşında okula zorla başlatılan binlerce çocukta bedensel psikolojik sorunlar, uzmanların da söylediği gibi, baş göstermeye başladı. Veliler çocukları için kaygılanıyor, okul rehberlik servislerinin kapılarını arşınıyor. Norm kadro fazlası olan öğretmenler alan değişikliği ile bilmedikleri alanlarda eğitim vermeye çalışıyor, başarısızlığın faturası onlara kesiliyor. Okullar açıldığından beri imam hatip okulları ile ilköğretimler yasak olmasına rağmen aynı binalarda eğitim görüyor. AKP'li eğitim yöneticileri camilerde veli toplantıları örgütlüyor, örümcek adama namaz kıldırılıyor! Sınıf mevcut ortalamalarının 60 kişi olduğu, 3000 kişilik okullarda tek hizmetlinin çalıştığı, daha fazla katkı paylarının toplandığı bu yıl aynı zamanda bu saldırılara karşı direnişlerin de yılı oluyor.

80 bine yakın öğretmenin norm fazlası durumuna düşmesi bu ay öne çıkan güvencesizleştirme saldırıları oldu. AKP iktidarı bir taraftan eğitim emekçilerine saldırırken, diğer taraftan da iktidarın verdiği olanakları kullanarak bakan ve milletvekili yakınlarını Milli Eğitim Bakanlığı'nda önemli görevlere getirmeyi de ihmal etmedi.

HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ

A. HALKEVLERİ EĞİTİM HAKKI MECLİSLERİ OKUL DURUM RAPORLARI SONUÇLARI

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri veli, öğretmen ve öğrencilerle okul ziyaretleri, denetimleri yaparak Okul Durum Raporları'nı doldurmaya devam ediyor.

2012-2013 eğitim yılının ikinci yarısında gerçekleşen denetimlerden aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir. En önemli sorunlar okulların dönüştürülmesi/taşınma kararları ile açığa çıkan mağduriyetler, 72 ay öncesi çocuklarımızın hala okula uyum sağlayamamaları, okula giriş çıkış saatleri, velilerden para toplama uygulamalarının yaygınlığı, temizlik sorunu, imam hatiplerle ortak binaları paylaşan okullarda öğrencilere dönük baskı olarak öne çıkmaktadır. Özellikle kılık kıyafet "özgürlüğü" adı altında türban dayatmasına neden olan uygulama veliler için büyük endişe yaratmış durumdadır.

Yeni kılık kıyafet yönetmeliğinden veliler, öğretmenler, öğrenciler tedirgin

- AKP iktidarının eğitim öğretim yılının ilk döneminde, Ömer Dinçer görevden alınmadan önce hayata geçirdiği yeni kılık kıyafet düzenlemesi eğitim sistemimizde ağır sonuçlar yaratacaktır. Okul durum raporlarını doldururken yüzlerce okulda velilere sorulan "Kılık kıyafet yönetmeliğini doğru buluyor musunuz?" sorusuna yüzde 96 oranında hayır yanıtı verilmiştir.

Anketlerde yeni kılık kıyafet yönetmeliğinin olumsuz bulunan yönlerine ilişkin velilerin öne çıkan ifadeleri şunlardır;

- "Bu düzenleme okullarda türbanın serbest bırakılmasıdır, çocuklarımız dayatmayla karşı karşıya kalacak"
- "Okullara öğrenci olmayanlar rahatça girebilir, öğrenci olan ile olmayanın ayırt edilemez"
- "Öğrenciler arasında yoksul-zengin ayrımcılığı yaşanır", yoksul çocukların psikolojisi bozulur"
- "Çocuklarımıza her gün giydirecek farklı kıyafet bulamayız"
- "Çocuklarında marka tutkusu artar, aileler üzerinde baskı oluşur"
- Okul durum raporlarında ortaya çıkan diğer bir durum da yeni kılık kıyafet yönetmeliğinin okulların büyük bölümünde hayata geçirilmediğidir. Yönetmeliğin hayata geçirildiği okullarda özel olarak okul yönetimlerinin ısrarı ve teşviki tespit edilmiştir. Aynı okul yöneticileri ve iktidar temsilcisi gibi davranan öğretmenlerin birçok okulda öğretmenler ve öğrenciler arasında türban propagandasını artırdığı gözlemlenmiştir.

72 ay öncesi çocukların durumu

- Okula zorla başlatılan 72 ay öncesi çocuklarımızın yaşadığı sıkıntılar çözülmemiştir. Bu sorunun çözümünün göstermelik önlemler olmadığını ilk günden buyana ifade etmemize rağmen Bakanlık ısrar etmiş, ne yazık ki bu vahim tabloyu ortaya çıkartmıştır. Çocukların çoğunluğu okumaya başlayamamıştır. Okula gitmek istememektedirler. Çocuklarını okula gönderen aileler başarısızlık duygusu ile

karşılaştıklarını ve pişman olduklarını çocukların uyumsuzluklarının eve yansıdığını, davranış bozukluklarının açığa çıktığını söylemektedir. Şimdi ise yapılması gereken şey bu tahribatı yaşayan çocuklarımızın yaşadığı sıkıntıların giderilmesine dönük adımlar atılmasıdır. Eğitimciler başta olmak üzere konuyla alakalı bütün kurumlar bilim insanları çocuklarımızın yaşadığı sıkıntıların giderilmesine dönük çalışmalar acilen yapılmalıdır.

- Bununla birlikte 72 ay uygulaması derhal geri çekilmeli, başta Eğitim Sen olmak üzere eğitimcilerin ve bilim insanlarının önerileri doğrultusunda yeniden düzenlenmelidir.

Fiziki koşullar

- 72 ay öncesi çocukları olumsuz etkileyen faktörlerin başında gelen kötü fiziki koşullarda olumlu bir gelişme tespit edilmemiştir. Sıralar, tuvaletler bu yaş grubu çocuklar için hala Yüzde 97 oranında uygun değildir. Yine Okulların yüzde 80'inde merdivenler 72 ay öncesi çocuklara uygun değildir.
- Okulların yüzde 20'sinde bulunmadığı önceki raporlarda da tespit kütüphane ve laboratuvar oranı değişmemiştir. Ayrıca kütüphane ve laboratuvar bulunan okulların yüzde 40'ında bu mekânlar kullanılamamaktadır.
- Kış koşullarının azalması, yağmur, çamur gibi temizlik sorununu arttıran faktörlerin azalması temizlik sorununu kısmen azaltmış gibi göstermektedir. Milli Eğitim Bakanlığı temizlik sorunun çözümünde en küçük bir adım atmamış, okullarda sabun gibi temizlik maddeleri hala yetersizdir. Okullarda kadrolu temizlik görevlilerin eksikliği devam etmektedir.
- Birçok okulda sabah 07.30'da başlayıp akşam 20.00'ye kadar devam eden eğitim süresi özellikle temizlik sorunuyla birleşince oluşan sağlıksız durum tehlikeli bir hal yaratmaktadır. Okullarda yaygın salgın hastalıkların yaşanmaması adeta şanstır. Ama çocuklarımız ve öğretmenlerimiz önümüzdeki dönemlerde şartlar iyileştirilmezse tehlike altında olacaklardır.
- Okullarda kantinlerin sağlıksız hali devam etmektedir. Basında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği Resmi Gazete 'de yayımlanmasına rağmen okul kantinlerinde her hangi bir olumlu değişim gözlenememiştir. Daha önceki anketlerde kantinlerin yüzde 22'sinde denetim yapılmıyor oranı Şubat-Mart raporunda yüzde 20 oranında çıkmıştır. Velilerin yüzde 54'ü daha önce kantinleri pahalı bulurken bu oran Şubat Mart ayında yüzde 58'e çıkmış, sağlıksız bulanların oranı daha önce 37'iken son raporda bu oran yüzde 42'ye çıkmıştır.

Baskı ve ayrımcılık

- Okullarımızda yaşanan baskı ve ayrımcılık artmaktadır. İstanbul Gültepe'de görüldüğü üzere okullarının imam hatibe dönüştürülmesini istemeyen velilere gerici-faşistlerin saldırısı adeta teşvik edilmektedir.
- Kılık kıyafet yönetmeliğinin türbanı yaygınlaştırma kampanyası olduğu açıkça görülmektedir. Hükümet yandaşı sendika okullara öğrencilerin ve öğretmenlerin türbanla girmesi için kampanya düzenlemektedir. Zaten fiili olarak okullara türbanla

giren öğretmenler, yandaş sendika ile danışıklı bir şekilde uygulanan kampanya türbanı yasal güvence altına almak istemektedir.

- Zorunlu-seçmeli din derslerinde gerçekleşen uygulamalar adeta sıradan hale gelmiştir. Çocukları toplu halde Cuma namazına götürme, okul saatlerini Cuma namazına göre ayarlama uygulamaları yaygınlaşmaktadır.
- Yaygınlaşan bir uygulama da okullarda dini içerikli seminerlerin, panellerin artırılmasıdır. Dersler dışında dini içerikli seminerler birçok okulda yaygınlaştırılmaktadır.
- Son dönemde gündeme gelen kitap yasaklamalarının yanında yaygınlaşan bir diğer uygulamada bedava dağıtılan kitaplardır. Dinci yayınevlerinin kitapları okullarda milli eğitim müdürlüklerinin gözetiminde dağıtılmaktadır.

Aidat, para toplama

- Okulların yüzde 99'unda var olan para toplama uygulamaları devam etmektedir.
- Okul Aile Birlikleri aracılığıyla "bütün masrafları velinin sırtına yükleme görevi" her geçen gün daha da kurumsal hale getirilmektedir.

Öğretmenlerimizin durumu

- 4+4+4 sistemi öğretmenleri mağdur etmeye devam etmektedir. 4+4+4 uygulamasının başlamasıyla birlikte Norm fazlası sorunu ile karşılaşan öğretmenler şimdi resen atama ile sürgün edilme kaygısını yaşamaktadırlar.
- İlk ve ortaokulların dönüştürülmesi ile ilgili uygulamalar nedeni ile öğretmenler tayin zorlaması ile karşı karşıyadır.
- 4+4+4 sistemi yüzünden alan değişikliğine zorlanan öğretmenler eski görevlerine geri dönmek için hukuki yollara başvurmakta ancak hukuka güvenlerini yitirdiklerini belirtmektedirler. Yan alan uygulaması içerisinde en büyük travmayı zihinsel engelliler öğretmenliğine geçenler yaşamaktadır.
- Öğretmenler, yeni kılık kıyafet yönetmeliği ve iktidara yandaş sendikaların türban eylemlerinin, okul içindeki eşitliği bozacağı, öğretmenleri kutuplaştıracağı ve okul öncesi dönemden başlayarak ailelerin zorla kız çocuklarını örtünmeye zorlayacağı gibi sonuçlar ortaya çıkartacağını ifade etmişlerdir.
- Son dönemde çıkartılan yönetici atama kılavuzu ile siyasi kadrolaşmanın artacağı ve özellikle Eğitim-Sen üyelerinin yönetici olma şanslarının tamamen ortadan kalkacağı, böylece 4+4+4 sisteminin eksik parçalarının tamamlanacağı düşünülmektedir.

B. EĞİTİMDE YIKIM 4+4+4 İLE SÜRÜYOR

Gaziosmanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Servet Bakırcı'dan 4+4+4 incileri – 18 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi Gaziosmanpaşa'daki bazı okullara ilişkin hazırlamış olduğu okul durum raporunda yer alan sorunlarla ilgili Gaziosmanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Servet Bakırcı ile bir görüşme gerçekleştirdi. Okulların sorunları karşısında Bakırcı, yeterli ödeneğin olmadığını doğrularken, çözüm olarak "sigara alacak para bulan insanların eğitime verecek para da bulmak zorunda olduklarını, aksi takdirde çocuklarının hijyen dışı koşullarda okumak zorunda kalacaklarını" söyledi. Bölgede 658 tane ücretli öğretmen olduğunu söyleyen Bakırcı her şeyin devletten beklenmemesi gerektiğini belirtti. Gazi Kent İlkokulu'nda yeni yıl öncesi sınıf öğretmeninin gözetiminde öğrencilerin birbirlerine hediye almasını din dışı bulan ve çocukların hediyelerinin bir kısmını parçalayan din bilgisi öğretmenin bu davranışından dolayı çocuğunun psikolojisinin olumsuz yönde etkilendiğini ve din dersine girmek istemediğini belirten Meclis üyesi olan bir veliye ise, "Senin dinin ne? O çocuk o derse girecek" dedi. Gaziosmanpaşa'da Kadri Yörükoğlu Lisesi'nde öğrencilerin bazı sınıflarda bir sırada 3 kişi oturmasına ise "Oturacak tabi ki. O kadar sırayı nereden bulacağız?" diyerek tepki verdi.

4+4+4 sıkıntısı gelecek yıl artacak – 19 Ocak 2013

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneğinin ortaklaşa düzenlediği Ulusal Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Politikaları Çalıştayı'nın 4+4+4 sistemiyle ilgili oturumuna Prof. Dr. Buket Akkoyunoğlu, Prof. Dr. Aysel Ekşi, Avukat Hatice Kaynak ve Eğitim Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız konuşmacı olarak katıldı. Ünsal Yıldız, sistemin devamı olarak YÖK yasa taslağı hazırlandığını, AKP hükümetinin son dört yılı da kontrol altına almaya çalıştığını söyledi. Yıldız, sistemle özellikle 60 aylık çocukların okula gitmek istemediğini ve devamsızlıklarının çok olduğunu, 1. sınıf öğretmenlerinin psikolojik sıkıntılar çektiğini belirtti. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Buket Akkoyunoğlu ise sistemde kalabalık sınıfların oluştuğunu, öğrencilerin ilgi alanlarının dikkate alınmadığını ve öğrencilerin test sistemine alıştırıldığını söyledi. İstanbul Üniversitesi Çocuk Sağlığı Enstitüsü'nden Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysel Ekşi, yeni eğitim sistemiyle ilgili yasanın tartışılmadan zorla geçtiğini, ailelerin sisteme karşı tepkisinin büyük olduğunu söyledi. Din ile ilgili derslerin zorunlu seçmeli olarak uygulandığına dikkat çeken Ekşi, "Yeni hazırlanan kitaplarda dinsel ifadeler yer verildi. Çocuklar dini derslerdeki soyut kavramlar ile bilimsel derslerdeki somut kavramlar arasında kalıyor, psikolojik yönden olumsuz etkileniyorlar" dedi

Milli Eğitimi yalanlayan rapor - 24 Ocak 2013

4+4+4 sistemiyle birlikte Bursa'daki sınıf mevcutlarının arttığına yönelik eleştirileri yanıtlayan İl Milli Eğitim Müdürü Atilla Gülsar'ı Milli Eğitim Bakanlığı müfettişlerinin Bursa'da yaptığı denetimler yalanladı. 24 Ocak Perşembe günü öğretim yılının ilk yarısını değerlendirdiği konuşmasında Gülsar, sınıf mevcutlarının 50-60 kişiyi bulmadığını açıkladı. Ancak Milli Eğitim Bakanlığı Başmüfettişlerinden Yusuf Ziya Özcan, Esra Erdoğan, Bekir Yelok ve Muhsine Türker imzalı raporda "Osmangazi ilçesinde sınıf başına düşen öğrenci sayılarının oldukça yüksek olduğu ve birçok okulda birinci sınıf ortalamasının 50 olduğu tespit edilmiştir" ifadelerine yer verildi.

4+4+4'ün kritik ismi bakan oldu - 25 Ocak 2013

Çankaya Köşkü'ndeki zirveden kabinede revizyon çıktı. Revizyon yapılan bakanlıklardan biri de Milli Eğitim Bakanlığı'ydı. Ömer Dinçer'in yerine AK Parti Eskişehir Milletvekili Nabi Avcı'nın getirildi.

Peki Nabi Avcı kimdir?

Türkiye onu uzun saatler süren 4+4+4'lük tasarının görüşmeleri sırasında tanıdı. TBMM'de Milli Eğitim Komisyonu Başkanlığı'nı yürüten Nabi Avcı hararetli görüşmelerin kilit ismi olmuştu. Uzun saatler süren ve yumruklaşmaların yaşandığı komisyon görüşmelerinde Avcı'nın kafasına selobant makinesi atılmıştı.

1994'ten beri Erdoğan'ın yanında

Edebiyat ve sanat bilgisi oldukça iyi olan Nabi Avcı, ideolojik olarak liberal bir isim. Avcı'nın Erdoğan ile tanışması, 1990'lara uzanıyor. ODTÜ mezunu olan Avcı, 1994 yerel yönetim seçimlerinden beri Erdoğan'ın seçim kampanyasını yürüten ekipten.

Avcı, Hasan Celal Güzel, Turgut Özal ve Yıldırım Akbulut'un danışmanlıklarını da yaptı.

Ataması yapılmayan öğretmenler umutlanmasın

Kabine değişikliği sonrası atanamayan öğretmenler yeni bir atama olabileceği konusunda ümitlendi. Erdoğan'ın Gaziantep'te ataması yapılmayan öğretmene yaptığı 'Oy verme senin oyuna ihtiyacımız yok' çıkışı gösterdi ki bu değişikle atanamayan öğretmenler için yapılmadı. Bakan bu nedenle görevden alınmadı.

Dinçer'in başını tabletler yaktı

Ömer Dinçer'in görevden alınmasına, tablet bilgisayarlar konusunda verilen sözlerin yerine getirilmemesi gerekçe gösteriliyor. Başbakan Erdoğan'ın seçim meydanlarında verdiği tablet sözü, pilot illerde sınırlı kalarak yeteri kadar yaygınlaştırılmadı. Bakan bu konuda oldukça ağır kaldı. Projedeki aksaklıklar nedeniyle Bakan Ömer Dinçer görevden alındı.

4+4+4 özel okullara yaradı: Artış yüzde 15 - 11 Şubat 2013

Özel okullardaki öğrenci sayısı, geçen yıla göre ilk kez yüzde 15 artarak 491 binden 566 bine çıktı. Velilerin özel okullara yönelmesinde kamu eğitim kurumlarının yeni sistem nedeniyle yaşadığı tahribat da etkili oldu. Zorunlu-seçmeli din dersleriyle pekişen gerici zorlamadan, kalabalık sınıflardan ve öğretmen yetersizliğinden oluşan rahatsızlık birçok velinin özel okullara yönelmesini beraberinde getirdi. Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği'nin toplantısında Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürü Mehmet Küçük "Geçen yıla göre özel okullarda öğrenim gören öğrenci sayısı ilk kez bu yıl yüzde 15 artarak, 491 binden 566 bine çıktı." dedi.

AKP özel sektörü eğitimde paraya boğuyor! – 16 Şubat 2013

Okulun temizliği neden yapılmıyor sorusuna bir okul müdürü şöyle yanıt veriyor: "Temizliği yapacak personele verecek paramız yok." Yıllardır Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) okullara ayırdığı bütçenin yetersizliği konuşuluyor. Okulların veliler ve diğer ticari faaliyetlerden gelir elde etmeye çalıştığı da biliniyor. Her kayıt dönemi, kayıt paralarının yüksekliği halkın temel gündemlerinden birisi haline geliyor. Hal böyleyken, 'kaynak yok' ifadesi belli belirsiz tekrarlanırken; MEB 'ilginç' bir uygulamayı bir süredir devam ettiriyor.

Buna göre; MEB, okul açacak özel sektöre öğrenci başına 5 bin lira verecek. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğünün, 'OSB'lerdeki Özel Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarına Eğitim Öğretim Desteği' başlıklı yazısına göre özel sektör paraya boğulacak.

AKP'nin eğitime verdiği destek okullaşma oranını iki kat arttırmış! - 17 Şubat 2013

Eğitimin tüm yükünü genelde velilerle özelde kadınlara yıkmaya çalışan AKP bir skandala daha imza attı. Çocuklarını okutmaları şartıyla kadınlara 40-50 liralık paranın, okullaşma oranını iki kat artırdığını iddia eden AKP Gazi Üniversitesi'nin sözcülüğüyle bu yalanı yaymaya çalışıyor. Eğitim yardımı ilköğretime devam eden erkekler için aylık 30, kızlar için 35 lira. Oran, ortaokul öğrencisi erkeklerde aylık 45, kızlarda ise 55 lira olarak belirlendi. Bir öğrencinin eğitim masrafının velinin cebine yanması yaklaşık 2000 lira olduğu ülkemizdeki gerçek tablo ise kalabalık sınıflar, kalorifer anmayan okullar, öğretmensiz dersler, kayıt paraları, çocuk işçilerdir.

4+4+4 ile yine öğrenciler okulsuz öğretmenler sınıfsız kalacak - 17 Şubat 2013

4+4+4 kademeli eğitim sisteminin ardından bu yıl birçok sorunun imarı olan AKP "hızlı geçiş" projesiyle 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren öğretmenlerin norm kadrolarını ve okulların türlerini yeniden belirleyerek yeni sıkıntılar yaratmaya hazırlanıyor. Yıl sonuna kadar İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Adana, Antalya, Konya, Gaziantep, Aydın gibi büyükşehirler başta olmak üzere yaklaşık 40 ilde okullar ayrılacak.

Tellikaya köyünün okulu iki yıldır kapalı - 18 Şubat 2013

Diyarbakır merkeze bağlı Tellikaya köyünde bulunan 204 öğrenci, okulları olmadığı için her gün eğitim ve öğretimleri için Diyarbakır'a gitmeye mecbur bırakılıyor. Çocuklarının uzak yere gittiğinden dolayı hem masraflarının çok olduğunu hem de çocuklarının şehir hayatına ayak uyduramadıkları için sıkıntı yaşadıklarını belirten veliler bir an önce köylerine okul yapılmasını istiyorlar.

Alanya Kayabaşı Köyü'nde veliler çocuklarını okula göndermedi - 19 Şubat 2013

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın "Şubat'ta öğretmen ataması yok" sözlerine rağmen Alanya Milli Eğitim Müdürlüğü, Kayabaşı Köyü'nde bulunan okulun iki öğretmenini başka yerde görevlendirmesi tepkiye neden oldu. Köylerinde iki öğretmenin 15 günlük tatilde başka okula görevlendirilmesi ve yerine bir öğretmen atamasına kızan Kayabaşı Köyü'nde veliler çocuklarını iki gündür okula göndermiyor. Kayabaşı Köyü Muhtarı Mesut Göztaş "Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri "Biraz idare edin" diyorlar. Bu çocuklara iyi ders verilmiyor ki çocuklarımızı okula gönderelim" dedi.

Üşüyen öğrenciye "kalın giyinin" cevabı - 20 Şubat 2013

4+4+4 düzenlemesi ile birlikte imam hatip lisesine dönüştürülen ve hem normal lise hem de imam hatip lisesi eğitimi veren Kadıköy İntaş Lisesi'nde kaloriferler çalışmıyor. Bu duruma tepki gösteren öğrenciler okula gelen Kaymakam'a bu durumun neden çözülmediğini sordu. Kaymakam öğrencilerin sorusuna skandal bir yanıt vererek, "Bizde para çok, bazı sınıflara ufo koyabiliriz siz de ders ders ufoları değiştirirsiniz, bizim elimizden başka bir şey gelmez. Sizler de biraz sıkı giyinin, kazak falan bu sorun da böylece çözülür" dedi.

Ağır işlerde çalışma yaşı 16'ya düştü - 21 Şubat 2013

“Çocuk ve Gençlerin Çalışma Usullerini Düzenleyen” yönetmelik Çalışma Bakanlığı tarafından değiştirilerek; ağır işlerde çalışma yaşı 16'ya indirildi. Yeni düzenlemede, “ağır ve tehlikeli iş” tanımı kaldırılırken, “Çocuk ve genç işçilerin çalıştırılmayacakları işler” başlıklı listeyi de, “16 yaşını doldurmuş fakat 18 yaşını bitirmemiş genç işçilerin çalıştırılabilecekleri işler” şeklinde değiştirildi. Böylelikle yaşından gün almış çocukların artık kiremit, tuğla ve ateş tuğlası işleri ile parafin ve plastik imalatı, selüloz üretimi gibi işlerde çalıştırılabileceğinin yolu açıldı. Düzenlemede dikkat çekici nokta ise “Yaş kayıtlarına bağlı olarak müsaade edilen işlerden olsa dahi güvenlik açısından riskli, sağlığa zararlı ve meslek hastalığına yol açacak işlerde 18 yaşından küçükler çalıştırılmamalı” ibaresi.

Aynı aşı iki kez yapılınc 60 öğrenci hastanelik oldu - 22 Şubat 2013

Ankara Mamak'ta bulunan Alper Tunga İlkokulu'nun 1. sınıf öğrencilerine yılda bir kez yapılması gereken “Karma Aşı” 2 ay içinde 2 kez yapılınc, yaklaşık 60 öğrenci hastaneye kaldırıldı. Okul yetkililerin kendilerine “iki aşı bağışıklık sistemini güçlendirir” şeklinde yaptıkları açıklamalar veliler tarafından tepki çekti. Yüzlerce veli okula gelerek okul müdürü ve olayla ilgili bilgi almak için okula gelen Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü Şemsettin Durmuş'a da tepki gösterdi. Öğrenciler yapılan tedavinin ardından taburcu edildi.

Milli Eğitim Komisyonu Başkanı'ndan 4+4+4 protestolarına tepki - 23 Şubat 2013

TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı Fikri Işık, 4+4+4'ün gerici dönüşümü ile ilgili oluşan tepkilerin hiç birinin “haklı” olmadığını, en fazla tercih edilen seçmeli dersin matematik uygulamaları olduğunu söyledi. Işık, öğrenci-veli-öğretmenlerin yaşadığı sıkıntıları yok sayarak 4+4+4 sisteminin başarılı ilerlediğini söyledi. Fikri Işık'ın verdiği bilgilere göre en fazla tercih edilen seçmeli ders matematik uygulamaları, 783 bin 727 öğrenci. Yabancı dil 654 bin 818 tercih ile ikinci sırada, 647 bin 349 ile Kur'an-ı Kerim üçüncü, 426 bin 836 ile Peygamberimizin Hayatı dersi dördüncü sırada yer alıyor.

Lise sistemi sil baştan – 28 Şubat 2013

Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB), lise türleri ve liselere geçiş için üzerinde çalıştığı “sınavsız sistemin” ayrıntıları netleşmeye başladı. Buna göre “liseler akademik, meslek ve dini lise olarak üçe ayrılacak”. Ortaokulda öğrencilerin “ders notları, davranış ve faaliyet puanları birlikte hesaplanarak”, “liselere yerleştirme puanı” oluşturulacak. Baraj puanını geçen öğrenci akademik liseye barajın altında kalan öğrenci ise meslek lisesine yönlendirilecek. İmam-hatip liselerinin yer aldığı dini liseler ve özel liseler ise herhangi bir baraj puanı ile ilişkilendirilmeyecek.

Manisa'da 4 çocuk okul sütünden zehirlendi – 1 Mart 2013

Manisa'nın Muradiye beldesindeki Atatürk Ayser-Kani Çelikel İlköğretim Okulu'nun 3. sınıf öğrencilerinden 4'ü mide bulantısı ve kusma şikayetleri üzerine öğretmenleri ile birlikte Manisa Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Burada tedavi edilemeyecekleri yanıtını alan öğrenciler buradan Moris Şinasi Çocuk Hastanesi'ne götürüldü. Öğrencilerin Milli Eğitim Bakanlığı ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın ortak projesi olan okullarda dağıtılan süttten zehirlendiği ortaya çıktı.

‘Sayın Milli Eğitim Müdürü, çocuklarımızdan ağızlarıyla çöp toplaması isteniyor!’ – 5 Mart 2013

Bir öğrenci velisi, İstanbul Göztepe’deki 50. Yıl Tahran Anadolu Lisesi’nde bir idarecinin öğrencilere yönelik sert sözlerine tanık oldu. Veli Sendika.Org’a ulaşarak İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü’ne açık bir mektubu olduğunu bildirdi.

Velinin mektupta anlattığına göre, okul idarecisi öğrencilerin katkı payı ödememesine öfkeleniyor, temizlik şirketi ile anlaşmayı feshediyor. İdareci katkı payını vermeyen öğrencilere, bundan sonra okuldaki çöpleri ağızlarıyla toplayacaklarını, tuvaletin temizliğini yapacaklarını söylüyor.

Erdoğan Bayraktar 4+4+4 ve piyasanın muhteşem uyumunu itiraf etti – 5 Mart 2013

AKP’li yıllarda “Kentsel dönüşüm” adı altında yaşanan rantsal dönüşümün birinci dereceden yöneticisi konumundaki Erdoğan Bayraktar, çocuk işçilik yaşını 14’ten 11 düşüren, dar gelirli ailelerin çocuklarını imam hatip ile mesleki eğitim arasında tercih yapmaya zorlayan 4+4+4 eğitim modelinden beklediklerini şöyle özetledi:

“Kentsel dönüşüm sürecinde eli keser tutan, mala tutan, teknoloji okuyan, kaliteli mal üreten ara teknik elemanlar ihtiyacımız arttı. Bu ihtiyaç 4+4+4 eğitim sistemi ile çözülecektir.”

4+4+4 modelinin inşaat sektörü açısından önemine değinen Bayraktar sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye Cumhuriyetin tarihinde eğitimde zaman zaman yapılan olumsuz uygulamalarla ara teknik eleman yetiştirilmesinde geriye düştü. Dışarıda yüz binlerce vatandaşımız işsiz dolaşırken tezgahında, atölyesinde işverenimiz, ustamız iş bilen personeli adeta mumla arıyor. 4+4+4 eğitim sistemi işte yetişmiş eleman hasreti çeken sanayi bölgelerinin derdine derman olacak."

Öte yandan, temelde sermayenin “Piyasanın ihtiyaçlarına göre insan gücü yetiştirme” talebini karşılayan 4+4+4 eğitim sistemi inşaat sektörüne yeni elemanlar yetiştirmeyi amaçlayan Bayraktar, Türk inşaat sermayesinin dünya genelinde “oyun kurucu” olacağı günleri dört gözle bekliyor.

Nabi Avcı'nın ilk icraatı – 7 Mart 2013

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, eğitim muhabirleriyle bir araya geldi ve göreve başladıktan sonra ilk kez gazetecilerle gündemdeki eğitim sorunlarına ilişkin konuştu.

SBS'ye artık öğrencilerin başörtülü girebileceğini belirten Avcı, sınav sistemine ilişkin çalışmaların ise devam ettiğini söyledi. Avcı, Başkent Öğretmenevi'nde bir araya geldiği gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Avcı, yapılan düzenleme sonrası öğrencilerin SBS'ye başörtüleriyle girebileceğine yönelik haberlere ilişkin de "Orada yönetmelik çok açık zaten. Tanınmaya engel olmayacak bir kıyafetle girebilir insanlar" dedi.

Bir gazetecinin "Sizin döneminizde başörtülü öğretmenler görebilecek miyiz?" sorusuna Avcı, "Başörtülü öğretmenler var. Kur'an derslerine giriyorlar, siyer derslerine giriyorlar. Onları görmüyor musunuz? Ben de görüyorum. Artık, anakronik sorular ve anakronik cevaplar var ya bu o kategoriye giriyor. Türkiye bunları geçti" diye cevapladı. Aynı gazetecinin "Bazı sorunlar var" sözleri üzerine Bakan Avcı, "Yok, rahat ol" karşılığını verdi.

C. EĞİTİMDE GERİCİ POLİTİKA VE UYGULAMALAR SÜRÜYOR

Okul yönetimi derste başını açan öğrenciyi ailesine şikayet etti – 17 Ocak 2013

26-27 Ocak tarihlerinde Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri'nce İstanbul'da gerçekleştirilen Büyük Eğitim Hakkı Buluşması öncesinde "Eğitimde Gericilik ve Eğitim Hakkı Atölyesi" bir anket çalışması gerçekleştirdi. Çalışma sonucu gericiliğin okullarda uygulanma biçimleri ve yaşanan sonuçlara dair çeşitli veriler elde etti. Sorulara verilen cevaplardan birkaç örnek:

Öğrencilerin cevapları;

- 2012 – "Velilerden biri kızının türban takmasına izin verilmezse onu imam hatip lisesine alacaklarını söyledi. Kız okula türbanla gelmeye başladı; ama kendi isteğiyle derslerde başını açıyordu. İdare öğrenciyi desteklemek yerine ailesine şikayet etti. Veli kızı okuldan aldı imam hatip lisesine yazdırdı."
- 2012 – "Katkı payını ödemeyenler sınavda eksi puanla başlatıldı."
- 2010 – "Kökenlerim Arap olmasına rağmen Müslüman olmadığım için din kültürü öğretmenim 'sen bizim utancımızsın' dedi. Ardından da ekledi: 'zaten yanındaki de Alevi, Aleviler de Müslüman sayılmaz.' "
- 2010 – "İdareden Hz. Muhammed'in hayatı yerine 'cinsel kimliklerimizi tanıma dersi' açılmasını istedim. Orada bulunan biyoloji öğretmeni 'Bir kız nasıl böyle bir şey ister?' dedi."

Öğretmenlerin cevapları;

- 2004 – "Eski okul müdürümüz Ramazan ayında bütün sınıfları dolaşıp oruç tutmayan öğrencileri tespit ediyordu. Herhangi bir işlem yapmasa da çocuklar üzerinde psikolojik baskı oluştuyordu."
- 2012 – "Vatandaşlık ve Demokrasi dersinde 'ülkemizde demokrasi var mı?' sorusunu tartıştık. Birkaç gün sonra sınıf öğretmenleri yanıma gelip 'sınıfta siyasi propaganda yapıyor musunuz ve öğrencilerle veliler bu durumdan rahatsız olmuş' dediler."

Velilerin cevapları;

- 2003 – "Oruç tutmadığı için çocuğum arkadaşları tarafından, 'siz Müslüman değil misiniz?' diye sorularak dışlandı."
- 2008 – "Fen Bilgisi öğretmenleri çocuklarımıza fen konuları yerine dini konuları anlatıyordu. Veliler olarak tepki gösterdik ve öğretmen başka bir okula gönderildi."
- 2011 – "Çocuğum lisede güzel sanatlar sınavına girip kazandı. Ancak mülakatı geçemedi. Kimliğinde Tunceli yazıyordu. Bununla ilgili sorular sormuşlar. Bununla ilgili olarak elendiğini düşünüyorum."

YGS'deki din sorularından gayrimüslimler de sorumlu – 20 Ocak 2013

Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) ve Lisans Yerleştirme Sınavı'nda (LYS), gayrimüslim öğrenciler veya bu dersten muaf tutulan öğrencilerin bile din kültürü ve ahlak bilgisi sorularından sorumlu olduğu ortaya çıktı. Radikal Gazetesi'nden İsmail Saymaz'ın haberine

göre, Diyarbakır İMKB Kayapınar Lisesi'nde zorunlu din kültürü ve ahlak bilgisi dersinden muafken, başka dersler tercih edilmediği için seçmeli din derslerinden zorunlu tutulan Protestan Kilisesi Papazı Ahmet Güvener'in kızını öğretmenler, "ÖSYM'ye dilekçe verin. Yoksa YGS ve LYS'deki sorulardan sen de sorumlu tutulacaksın" diye uyardı.

Bunun üzerine ÖSYM'yi arayarak, Sınav Hizmetleri Birimi yetkilileri ile görüşen Güvener bu bilgiyi doğruladı. Güvener, yaptığı açıklamada, dava açmayı düşündüğünü belirterek, "Kızımın girmediği derslerden sorumlu tutulmasının mantığı yoktur. Üzerine gidip dava açacağız" dedi.

Okulda gizli mescit – 23 Ocak 2013

İstanbul Eyüp'teki Rami Atatürk Lisesi'nde bodrum katının mescit gibi kullanıldığı ve öğrencilerin teneffüs saatlerinde namaz kılmak için buraya götürüldüğü ortaya çıktı. Rami Atatürk Lisesi'nde adının açıklanmasını istemeyen bir öğrencinin aktarımına göre öğrenciler, Anadolu Gençlik Derneği üyesi bir grup öğrencinin öncülüğünde namaz kıldırılıyor. Öğrenci, idarenin bu durumdan haberdar olduğunu ve bu durumdan defalarca şikayetçi olmalarına rağmen idareden "Biz karışamayız" cevabı aldıklarını aktardı.

Lisede kamyonetle dini kitap dağıtıldı – 24 Ocak 2013

Fareler ve İnsanlar ile Şeker Portakalı kitaplarının yasaklanmasından sonra Gaziantep Merkez Şehitkâmil ilçesinde Mehmet Akif Ersoy Endüstri ve Meslek Lisesi'nde okul yönetiminin bilgisi dâhilinde öğrencilere MEB'in temel eserlerinde dahi olmayan Kemahlı Feyzullah'a ait "Herkes için lazım olan iman", Hasan Yavaş'a ait "Namaz", M. Sıdık Gümüş'e ait "İngiliz Casusunun itirafları", İmam Gazali'ye ait "Kıyamet ve Ahiret" adlı dini kitaplar kamyonetle dağıtıldı. Eğitim Sen Gaziantep Şubesi konuyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Üsküdar okullarında zorunlu din kontrolü! - 25 Ocak 2013

Üsküdar'da Diyanet, Belediye, Kaymakamlık ve okul müdürleri el ele vererek okullarda zorunlu din kontrolüne başladı. Uygulamayı reddeden öğretmenler tehdit edildi

Üsküdar Belediyesi'nin başvurusu üzerine İlçe Milli Eğitim ve Kaymakamlık Diyanet İşleri Başkanlığı'nca yayımlanan "Hz. Peygamberin Hayatı" adlı kitabın ilçedeki bütün okullara imza karşılığı dağıtılması yönünde karar aldı. Karne ile birlikte imza karşılığı kitap dağıtımının bir çeşit zorlama ve fişleme olduğunu belirterek uygulamayı reddeden öğretmenler ise idarenin tehditlerine maruz kaldı.

İlkokul öğrencisine imam hatip ortaokulu karnesi - 25 Ocak 2013

Fatih İlköğretim Okulu velileri dönem başında okullarının bir günde imam hatip ortaokuluna çevrilmesine karşı birçok eylem yapmış, topladıkları 5.000 imzaya rağmen yetkililer geri adım atmamıştı. İstanbul Fatih'te bulunan Fatih Atatürk İlköğretim Okulu'nda tüm öğrencilere "Fatih Atatürk İmam Hatip Ortaokulu" yazılı karneler verildi. Yaşanan durum karşısında bir açıklama yapan Eğitim-Sen İstanbul 8 nolu Şube Başkanı Mustafa Turgut, karnelerin ilkökul öğrencilerine "İmam Hatip Ortaokulu" adı kullanılarak verilmesi nedeniyle öğrencilerin psikolojik travma yaşadığını belirtti.

Milli Eğitim "Semerkant" ihbarı üzerine işbaşında - 29 Ocak 2013

İstanbul Bahçelievler'deki Yenibosna Necip Fazıl Kısakürek Lisesi'nde Eğitim-Sen üyesi tarih öğretmenin öğrencilere önerdiği bir kitap da, "şikayet üzerine" inceleme konusu oldu. Kitabın doğu kültürünü aşağıladığı, Selçuklu Sultanı Melikşah'ın kitapta yanlış anlatıldığı ve

müstehcen ifadeler içerdiği iddia edildiği şikayet dilekçesinde öğretmenin tarih dersi kitabını küçümseyerek ders dışı konuşmalar yaptığı da eklenmiş. Radikal'e konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Basri Özbay "Vatandaş şikayet eder. İlgili makamlar inceler. Netice önemlidir. Ortada bir şey yok" dedi ve olayın haber değeri taşımadığını iddia etti. Öte yandan bu gibi vakaların artmasına neden olan Milli Eğitim politikası, özellikle de şikayet mekanizmaları "netice"den daha önemli görünüyor.

İzmir Milli Eğitim: 'Kaçınız Roman?' - 31 Ocak 2013

İzmir'de Milli Eğitim Müdürlüğü, ilçe milli eğitim müdürlüklerine 29 Ocak tarihli bir yazı göndererek Roman öğrencilerin sayısını istedi. Olayın duyulmasının ardından ÖVDER İzmir Şube Başkanı Orhan Yüce bir açıklama yaparak yapılanın fişleme olduğunu dile getirdi. İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü, 29 Ocak günü ilçe milli eğitim müdürlüklerine "2012- 2013 eğitim-öğretim yılı yılında okula devam etmeyen roman öğrenci sayılarının ekli listeye işlenerek Müdürlüğümüze hemen bildirilmesini rica ederim" ifadelerinin yer aldığı bir yazı yolladı. Yazının yollanmasının ardından ikinci bir yazı yollayan Milli Eğitim Müdürlüğü "öğrenci sınırlamasının kaldırıldığını" ildeki tüm Roman öğrencilerin sayısını öğrenmek istendiğini bildirdi.

Lise son sınıf kitabında Edip Cansever'in şiiri sansürlendi! 11 Şubat 2013

Türk edebiyatının en önemli şairlerinden Edip Cansever'in "Masa da Masaymış Ha" isimli şiiri lise 4'üncü sınıflarında okutulan ders kitabında sansürlendiği ortaya çıktı. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ders kitabı olarak okuttuğu Ekoyay Yayınevi basımında, Edip Cansever'in şiirindeki "Bir bira içmek istiyordu kaç gündür/Masaya biranın dökülüşünü koydu" dizeleri sansürlenerek yerine "... " konuldu.

Camide promosyon: 5 vakide tablet - 14 Şubat 2013

Konya'nın Derbent ilçesine bağlı bir beldedeki caminin din görevlileri tarafından başlatılan kampanya kapsamında, sömestr tatilinde 5 vakit camiye giden 27 çocuğa tablet bilgisayar hediye edildi. Kampanya kapsamında tatil döneminde 15 gün boyunca 5 vakit camiye devam ederek namazlarını kılan 18 yaşın altındaki 27 çocuk ile devamsızlık yapmalarına rağmen camiye gelmeyi sürdüren 9 çocuğun ödülleri, ilçeye bağlı Çiftliközü beldesindeki Kuran kursu binasının önünde düzenlenen törenle verildi. Kampanyayı düzenleyen caminin imam hatibi İbrahim Ceylan, törende yaptığı konuşmada, kampanyaya katılan çocukların sabah namazının ardından namazın kılınışını, imanın esaslarını, 32 farz ve namaz surelerini; yatsı namazından sonra ise kuranı kerimi öğrenerek tatili dolu dolu geçirdiğini vurguladı. İlçe Milli Eğitim Müdürü İshak Akyazıcı, ödül kazanan öğrencilere seslenerek "Allah indinde daha büyük bir hediyeyi alacağınızı düşünün. Yaptığımız işin devamı devamını getirin, asıl hediyeyi o zaman alacaksınız" diye konuştu.

MEB'den 'evrim' tırpanı - 14 Şubat 2013

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) İngilizce, fen bilimleri, matematik, fizik, kimya, biyoloji derslerinin müfredatını yeniledi. 12. sınıf biyoloji dersi müfredatında "Hayatın Başlangıcı ve Evrim" ünitesinin işleneceği ders saati 21'den 9'a düşürüldü. 9. sınıf biyoloji dersi müfredatında ise "Doğal Kaynaklar ve Biyolojik Çeşitliliğin Korunması" ünitesinde "Tabiatta her canlının önemli olduğu vurgulanır. Özellikle insanın tabiatın hâkimi ve kullanıcısı değil, var olan sistemin bir parçası olduğu üzerinde durulur" ifadeleri kullanıldı. 10. sınıf müfredatındaki "Mayoz ve Eşeyli Üreme" konusunda "Tüp bebek yöntemi benzeri in vitro fertilizasyon yöntemlerinin araştırılır ve aile planlamasının önemi tartışılır, üreme sağlığı ve

cinsel yolla bulaşan AIDS, frengi, hepatit, HPV gibi hastalıklar tartışılır” açıklamalarına yer verildi.

‘Allah’ın emriyle’ gericilik aşılanıyor - 15 Şubat 2013

Ankara Batıkent Ahmet Hamdi Tanpınar İlkokulu’nda 4+4+4 sistemi ile birlikte müfredata dahil edilen “performans” dersinde öğrencilere zorunlu olarak cami maketi yapılması ödevi verildi. “Dinsel semboller” başlığı altında verilen ödevde veliler itiraz etti. Cami maketi ödevine yönelik itirazlarını okulun müdür yardımcısına ileten velilere, müdür yardımcısı “Neden rahatsızsınız? Alevi misiniz, ateist misiniz?” yanıtı verdi. Öğrencilerin yılbaşı kutlaması üzerine konuşmasına tepki gösteren din öğretmeni, yılbaşı kutlaması yapmanın günah olduğunu öne sürdü. Cami maketi ödevi okul yönetiminden destek gören din öğretmenin icraatları bununla da sınırlı kalmadı. Din öğretmeni, aynı ders kapsamında öğrencilere cennetin 7 kattan oluştuğunu, en üstteki 7. katta ülkeyi yöneten cumhurbaşkanı, başbakan ve Bakanlar Kurulu’nun olduğunu, geri kalan katlarda ise diğer insanların bulunduğunu iddia etti. Öğretmenin siyasal iktidarı cennette makam sahibi yapmasına bir öğrenci itiraz etti. Din öğretmeni, itiraz eden öğrenciyi sınıftan çıkardı.

‘Allah’ın emriyle kadınlar aciz varlıklardır’

Batıkent’teki Mehmet Akif İnan İlkokulu’nun müdürü ise, bir veli toplantısında kendisinin AKP’nin sözcüsü olduğunu söyledi. “Ben 4+4+4’ün uygulayıcısıyım. Ana sınıfına gidecek çocukları da 1. sınıfa yazdırdım. İtiraz istemiyorum” diyen müdür, çocuklarının anasınıfına gitmesini isteyen velileri itiraz etmemeleri konusunda uyardı. Okul müdürü, aynı veli toplantısında “üzerine düşen görevi” şu sözlerle açıklamayı sürdürdü: Ben Allah’ın emirlerini uygulamaya geldim. Kadınlar erkeklerin arkasında oturmak zorundadır. Sadakatli ve itaatkar olmak zorundadır. Çünkü kadınlar aciz varlıklardır.

İmam hatip mezunu olmayana burs yok – 15 Şubat 2013

Diyanet İşleri personelinin üniversitede okuyan çocuklarına burs veren Türkiye Diyanet Vakfı, bu yıl ilginç bir kıstas getirdi. Vakıf, burs başvurusu yapan 69 bin 782 öğrenciden sadece imam hatip mezunu 7 bin 427’sine olumlu yanıt verdi. Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin üniversitede okuyan çocuklarına daha önce ayırım yapmaksızın burs veren Vakıf, bu yıl başvuranlardan sadece İmam Hatip Lisesi mezunlarına olumlu yanıt verdi.

133 öğrenciye bir sınıf, 20 imam hatipliye lüks villa - 15 Şubat 2013

Ankara Batıkent’te 4+4+4’ün hayata geçmesiyle birlikte Kardelen İlköğretim Okulu’nu imam hatibe dönüştürme kararı alan Milli Eğitim Bakanlığı, velilerin imam hatibe dönüştürme çabaları karşısındaki direnişi üzerine geri adım atmıştı. Semtteki imam hatip ortaokulu projesini Yeni Batı Mahallesi’ne taşıyan bakanlık, sadece 20 öğrencinin kayıtlı olduğu Batıkent İmam Hatip Ortaokulu’na lüks bir villa tahsis etti. Okulların açılmasının üzerinden yaklaşık 5 ay geçmesine karşın sadece 20 öğrencinin kayıt yaptırdığı okula “Kayıtlarımız devam etmektedir” pankartı asıldı. Okuldaki eğitime ilişkin izlenimlerini Sendika.Org’a aktaran mahalleliler, kayıtlı bulunan az sayıdaki öğrencinin Yenimahalle ilçesinin diğer semtlerinden taşınmalı sistemle getirildiğini, öğrencilere beslenme ve ulaşımın parasız sağlandığını iddia etti. Batıkent halkının imam hatip okuluna rağbet göstermemesi ve kayıtlı öğrenci sayısının 20 ile sınırlı kalmasına karşın Milli Eğitim Bakanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün semtteki Çakırlar Mahallesi’ne bir imam hatip okulu ve bir külliye planı olduğu da ileri sürüldü.

Uluslararası İmam Hatip Liseleri çoğalacak! - 16 Şubat 2013

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Uluslararası İmam Hatip Liseleri'ni kurarak dünyanın farklı yerlerinden imam hatip okumak isteyenlere bu imkanı vermek istediklerini söyledi. Bozdağ "Biz Uluslararası İmam Hatip Liseleri'ni kurarak dünyanın farklı yerlerinden imam hatip okumak isteyenlere bu imkanı vermek istiyoruz. Bunun ana nedeni; İslam'ın doğru kaynaklardan anlatılması ve öğrenilmesidir. İslam'ı doğru bilmek ve öğrenmek hepimizin hayrına, yararına bir iştir. Türkiye'nin pek çok il ve ilçesinde İmam Hatip'ler var. Başbakanımız ve ben de acizane İmam Hatip mezunu bir kardeşinizim. Mezun olduğumuz bu okullardan nice başarılı arkadaşlar Türkiye'ye hizmet ediyorlar. Sizler de buradan mezun olduktan sonra çok güzel işler yapacaksınız. Gittiğiniz ülkelerle Türkiye arasında kardeşlik köprüsü oluşturacaksınız. İlişkilerin daha iyi gitmesi konusunda büyük katkılarınız olacak. Bu imkanı iyi değerlendirmenizi istiyoruz." dedi.

Cemaat liselilere aşkı öğretecek! - 17 Şubat 2013

Eğitim-Sen'in verdiği bilgiye göre, Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü tüm etkinlikleri ve faaliyetleri ile cemaate yakın olarak bilinen Mersin İlim ve Kültür Vakfı ile 8 Ocak'ta "Mersin'deki yatılı lise öğrencilerinin 'kişilik ve ahlaki gelişimleri ile entelektüel gelişimlerine' katkı sağlayarak sosyal hayata hazırlanmaları ve başarılarının arttırılmasını sağlamak" amacıyla işbirliği protokolü imzaladı. Ders verilecek konular şu şekilde belirtildi: "peygamber sevgisi, bilim ve din ilişkisi, gençliği bekleyen tehlikeler ve çözüm önerileri, inancın bireysel ve toplumsal hayata etkileri, gençlik döneminin en önemli konuları olan aşka yeni bir yorum" Vakfın belirlediği öğretim üyeleri ve öğretmenlerin yanında vakıf üyesi ve gönüllüleri, 1 yıl boyunca yatılı lise öğrencilerine buldukları liselerde "akşam saatlerinde", kişilik ve ahlak dersleri verecek. Vakıf ayrıca öğrencilere seminer konuları ile ilgili yardımcı kitaplar da dağıtacak.

Üniversite-Diyanet el ele, eğitimi gericileştirmeye - 18 Şubat 2013

Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Bülbülzade Eğitim Sağlık ve Dayanışma Vakfı ile Şehitkâmil Belediyesi "Yeni Süreçte Örgün Din Eğitimi" konulu 7. Öğretmenler Sempozyumu yaptı. Türkiye'nin çeşitli illerinden yaklaşık 200 öğretmen ve 20'ye yakın okul müdürünün katıldığı toplantıda din eğitimi ile ilgili değişimin öğretmenlerden başlaması üzerine konuşmalar yapıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Şevki Aydın "Öncelikle bu girişimi kutlamak istiyorum. Eğitimde değişim öncelikle öğretmenlerden başlamalı" derken; HKÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Özdemir de, "Türkiye'de namaz kılan gençler, İran'dan daha çok. Bunun sebebi İran'da zorla empoze edildiği için direniyorlar. Zaman değişti. Çocukların artık uzun cümleli koca kitapları okuyacak zamanı yok. Bunun için yeni malzemeleri üretmek durumundayız. Bunu tartışmalıyız. Buradan çıkacak sonuçları Milli Eğitim Bakanlığı'na sunacağız ve umarım pozitif olarak etki edeceğine inanıyoruz" dedi.

Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü'nün cemaatle antlaşması - 18 Şubat 2013

Mersin İlim ve Kültür Vakfı ve Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokolle, kendilerini Said-i Nursi'nin talebeleri olarak gösteren vakıf Mersin'deki yatılı okul öğrencilerine akşam saatlerinde dini eğitim verecek. Verilecek dersler arasında, peygamber sevgisi, bilim ve din ilişkisi, gençliği bekleyen tehlikeler ve çözüm önerileri, inancın bireysel ve toplumsal hayata etkileri, gençlik döneminin en önemli konuları olan aşka yeni bir yorum gibi başlıklar bulunuyor.

Şanlıurfa'da İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Valilikten gerıcılık “dersi” - 18 Şubat 2013

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şanlıurfa İmam Hatip Mezunları Derneđi (ŞANİMDER) işbirliđiyle “Kur'an-ı Kerim Öğretimi ve Deđerler Eğitim Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştaya Şanlıurfa Valisi Celalettin Güvenç katıldı. Vali Güvenç “İnsanın haysiyeti, insanın yüceliđi, insanın muhteremliđi yaratıcısını bilmesinden, insan sevgisiyle dolu olmasından, merhametinden, şefkatinden, hakkı ve hakikati takdir etmesinden ileri geliyor” dedi. İl Milli Eğitim Müdürü Metin İlci ise yaptığı konuşmada, “Kuran-ı Kerim Öğretimi ve Hz. Peygamberimizin Hayatı dersleri okullarımızda büyük bir heyecan yaratmış, bu anlamda halkımız çocuklarının kendi deđer yargılarıyla eğitim görmesi için bu deđerler de ilimizde öncelikle seçilmiştir. Bu dersleri 28 bin 943 öğrenci seçmiştir. Önümüzdeki eğitim öğretim döneminde bu rakamların katlanarak artması beklenmektedir” dedi.

Nabi Avcı: “Serbest kıyafet yönetmeliđi netleşmedi” - 18 Şubat 2013

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, okullarda kıyafet yönetmeliđinin deđiştiiğine dair zaman zaman haberler çıktığını ancak bu konuda netleşmiş bir kararın olmadığını söyledi. Nabi, “Yönetmeliđe göre bildiğiniz gibi özellikle özel okullarda velilerin % 60'inin kararına göre okullar kıyafet belirliyorlar. Bu mevcut formların da önümüzdeki ders yılında da kullanılabileceđine dair yönetmelikte de bildiğiniz gibi bir madde var. Ama daha ilerisi için şuan bir açıklama yapacak durumda deđilim” dedi.

“Her okul için bir mescit” önerisi Kurul'dan geçti - 22 Şubat 2013

Eđitim Bir-Sen, İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı Emrullah Aydın'ın “okullarda mescit açılmalı” önerisi Talim ve Terbiye Kurulu'ndan geçti. Talim Terbiye Kurulu'nun yaptığı araştırmada Milli Eğitim Bakanlığı'na bađlı okullarda mescit açılmasının önünde bir engel olmadığı belirtildi. Buna dayanarak, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinden okullarda gerekli girişimi yapmaları istendi.

Milli Eğitim Müdürü'nden camide veli toplantısı - 23 Şubat 2013

Niđe'nin Bađlama beldesindeki Bađlama Camii'nde cuma namazı öncesi düzenlenen toplantıda, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Şenel tarafından Kur'an-ı Kerim okundu. Daha sonra İl Milli Eğitim Müdürü Celalettin Ekinci, cemaate projeleri hakkında bilgi verdi. Her şey çocukların başarısı için (!) diyen Ekinci öğrencilerin başarısını artırmak için velilere ulaşmaya çalıştıklarını, bunun için de her fırsatı deđerlendirdiklerini kaydetti. Velilere ancak camide ulaşabilen Müdür, bu toplantıları her hafta Cuma günü yapmayı planlıyor. Toplantılara “Cuma buluşmaları” adı veriliyor. Ekinci, velilerle görüş alışverişinde bulunmak için yaptığı söylediđi toplantılar için ilahiyat fakóltesi mezunu öğretmenler ve idarecilerden faydalanacaklarını da duyurdu.

Milli Eğitim'in kitabında öpücüđe yer yok – 25 Şubat 2013

Milli Eğitim'deki sansür skandallarına bir yenisi eklendi. bilgicagi.com Onur Caymaz imzasıyla yayımlanan habere göre, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanmış dokuzuncu sınıf Türk Edebiyatı kitabında, Cahit Külebi'nin bilinen şiiri ‘Hikâye'nin makaslandığı belirtildi. Editörlüđünü Dr. Sakin Öner'in yaptığı kitabın 71. sayfasında bulunan Hikâye adlı şiirde Külebi'nin “Benim doğduđum köylerde / kuzey rüzgârları eserdi / ve bu yüzden dudaklarım çatlıktır / öp biraz!” dizeleri silinerek, yerine (...) üç nokta konuldu.

Afyon Valiliği'nden 'okullara mescit' genelgesi – 4 Mart 2013

Afyon Valiliği, 36 yıl önce yayımlanan ve okullarda ibadete olanak tanıyan yönetmeliğe atıf yaparak 28 Şubat tarihinde bir genelge yayımladı. Genelgede 17 ilçe kaymakamı ve okul müdürlerine, ibadet etmek isteyen öğrencilere yardımcı olunması talimatı verildi

1977 yılındaki Milliyetçi Cephe hükümetinin Milli Eğitim Bakanı Nahit Menteşe'nin talimatıyla çıkartılan ve okullarda ibadete olanak tanıyan yönetmelik Afyon Valiliği tarafından yürürlüğe konuldu. Afyon İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın, 1977'de yayımlanan genelgeye dayanarak okullarda ibadet yapılmasının serbest olduğunu bildirdi ve valiliğe başvurdu. Afyon Vali Yardımcısı Ali Muhiddin Varol da 17 ilçe kaymakamına ve okul müdürlerine genelgenin aktif hale getirilmesi talimatı verdi. Aralık 2012'den bu yana yönetmeliğin güncellenmesi ve Türkiye genelinde okullara mescit kurulması talebiyle kampanyalar düzenleyen Eğitim Bir-Sen'in İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı Emrullah Aydın da genelgeye destek verdi.

Örümcek Adam namaza başladı! - 9 Mart 2013

Ankara Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Timur İlköğretim Okulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin son uygulaması Türkiye'de din eğitiminin geldiği noktayı gözler önüne serdi.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi sınavında, çocukların severek takip ettiği Örümcek Adam karakteri kullanıldı. Din öğretmenleri tarafından ortaokul öğrencileri için hazırlanan Din dersi sınav kâğıdında, Örümcek Adam'ın seccade üzerindeki bir resmi görüldü.

Başörtülü penguenler! - 13 Mart 2013

İlkokul birinci sınıfların kaynak kitapları arasında yer alan Paytak Penguenler ile Tanışalım adlı hikâye kitabındaki dişi penguenler başörtülü tasvir ediliyor. "Peytak Penguenler ile Tanışalım" adlı hikâye kitabı, Timaş Yayınları'na yayımlandı.

Çanakkale'de sınav sistemi değişti! - 13 Mart 2013

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) Çanakkale Şehitliği'ne düzenlediği geziyi kadın ve erkek öğrenciler olarak ikiye ayırarak yapmasının ardından bir başka gerici uygulama da "ödüllü sınav" etkinliğinde yaşandı. Çanakkale Valiliği, Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çanakkale Eğitimciler Derneği, Genç Sinerji Topluluğu ve cemaate yakınlığı bilinen NT Mağazaları'nın ortak düzenlediği "ödüllü sınav"da sınav sorularının tamamının Reşit Haylamaz'ın "Efendimiz (s.a.v)" adlı kitabından çıkacağı duyuruldu. ÇOMÜ'nün tüm yayın organlarında duyurusunu yaparak destek verdiği sınava Çanakkale'deki tüm lise ve üniversite öğrencilerinin katılabileceği belirtildi.

D. PİYASACI VE GERİCİ POLİTİKALARIN HEDEFİNDE EĞİTİM VE BİLİM EMEKÇİLERİ VAR

Eğitim-sen'den 4+4+4 Tepkisi – 17 Ocak 2013

Eğitim-Sen Samsun Şubesi Süleymaniye Geçidi'nde bir eylem yaparak, 4+4+4 kademeli eğitim sisteminin hayata geçmesiyle ortaya çıkan norm fazlası olan öğretmenlerin mağduriyetlerinin giderilmesini istedi. Eğitim-Sen Samsun Şube Başkanı Metin Erol eylemde bir konuşma yaparak "Hiçbir hazırlık ve alt yapı yatırımı yapılmadan hayata geçirilmeye çalışılan 4+4+4 kademeli eğitim dayatması, on binlerce öğretmeni norm fazlası durumuna düşürmüştür. 4+4+4 düzenlemesi daha uygulanmaya başlanmadan 30 bini sınıf öğretmeni olmak üzere 70 bine yakın öğretmenin norm fazlası durumuna düşürülmesi, eğitimde yaşanmakta olan kaosun ilk habercisi olmuştur" dedi.

Eğitim Sen Trabzon Şubesi'nden 4+4+4 açıklaması – 24 Ocak 2013

KESK'e bağlı Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Trabzon Şubesi bir basın açıklaması düzenleyerek eğitim sisteminin 4+4+4 uygulaması ile çökme noktasına getirildiğini söyledi. Basın açıklamasını Şube Başkanı Muhammet İkinci okudu. İkinci, "Bugün eğitim sisteminden ne öğretmenlerimiz, ne velilerimiz ne de öğrencilerimiz memnuniyet duymaktadır. Zihinsel, sosyal, psikolojik ve psikomotor gelişim açısından henüz anaokulu çağında olan öğrencilerin ilkokula başlatılması birçok öğrencide okul fobisi oluşturmuştur. Bu fobinin kaynağında bilim düşmanı kör bir inadin olduğu unutulmamalıdır" dedi. 4+4+4 ile norm fazlası duruma düşürülen 70bin öğretmenin olduğundan da söz etti.

Batman Eğitim Sen Şubesi, yarıyılı değerlendirdi – 24 Ocak 2013

Batman Eğitim-Sen Şubesi, öğretim yılının ilk yarıyılı sona ererken bir basın açıklaması yaptı ve eğitim alanında yaşanan sorunlara dikkat çekti. Basın açıklamasına Şube Başkanı Bülent Hatun ve üyeler katıldı. Basın açıklamasını Şube Mali Sekreteri Fırat Ürün okudu. Ürün, yeni eğitim sisteminin sorunları arttırdığını belirterek "4+4+4 eğitim sistemi öğrencileri, velileri ve eğitimcileri mağdur etti. 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte norm kadro fazlalığı, özür grubu atamaları, alan değişikliği mağduriyetleri birbirini takip etti. Ayrıca MEB'in Alo 147 hattı (Alo 147 ihbar hattı)sorunların çözümü yerine, birçok eğitimcinin asılsız iddialarla soruşturmalara tabi tutulup cezalandırılmalarına neden ve malzeme olmuştur" dedi. Okullardaki fiziki yetersizliklere de değindi. Batman Milli Eğitim Müdürlüğü'nün eğitimciler arasında ayrımcılık yaptığını da dikkat çekti.

Adıyaman Eğitim-Sen'den dönem sonu açıklaması – 24 Ocak 2013

Eğitim-Sen Adıyaman Şubesi, eğitim yılının ilk dönemi kapanırken bir basın açıklaması yaptı. Açıklamayı Eğitim- Sen Adıyaman Şube Başkanı Hediye Kılınç okudu. Kılınç 4+4+4'le birlikte Adıyaman'da yaşanan sorunlardan şöyle bahsetti: "Derslik sorunu çok ciddi boyutlara ulaştı. Bazı okullarda derslik başına düşen öğrenci sayısı 50'yi geçti. Okullarda müdür odaları, teknoloji sınıfları, laboratuvarlar, kütüphaneler hatta bodrum katları dersliğe dönüştürüldü. Normal eğitim yapan okulların tamamına yakını ikili eğitime dönüştürüldü. Okulların büyük bir çoğunluğu küçük yaş çocuklarının kullanımına uygun olmadığı için her gün farklı boyutlarda kazalar meydana geldi. Her eğitimci kendi yöntemini geliştirip, kendi müfredatını oluşturdu. Bu yüzden dönem sonuna gelindiğinde bazı öğrenciler okumayı öğrendi, bazıları üçüncü grup seslere yeni geçmişlerdi. İlimizde bu sistem önemli sayıda norm fazlası öğretmen açığa çıkardı. İlimizde yaklaşık olarak 450 öğretmen alan değiştirdi"

Milli Eğitim Şube Müdürü'nden Eğitim Sen'lilere çirkin hakaret – 18 Ocak 2013

Eğitim Sen protestosuna katıldığı gerekçesiyle Haziran ayında sözlü ve fiili saldırıya uğrayan Eğitim Sen İstanbul 4 Nolu Şube yöneticisi Celal Midilli'ye, maaş kesimi ve sürgün cezası veren Bayrampaşa İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Muammer Aydın, ardından facebook sayfasından Eğitim Sen'e ağır hakaretlerde bulundu. Aydın, Eğitim-Sen için "Kemalistlerin, Alevi örgütlerinin ve PKK sempatanlarının üçgeninde kurulmuş ve neye hizmet ettikleri belli olmayan sözde sendika..." yazdı. Protestoya katılan sendikalı öğretmenlere de, "Gece yaralarına kadar içki ve oyun masalarında vakit geçirdikten sonra sabah okullara gelerek her şeyi protesto eden karanlık kişiler" dedi. Eğitim Sen İdari Mahkemesi'ne suç duyurusunda bulundu.

Eğitim Sen Samandağ Şubesi: "Kapıkulu değil emekçiyiz" – 20 Ocak 2013

Eğitim Sen Samandağ Şubesi bir basın açıklaması yaparak, "Kapıkulu değil emekçiyiz" demek için alanlarda olduklarını belirtti. Açıklamada "Bir aydır alanlarda, okullarımızın önündeyiz. İş güvencemiz için, "Performans değil toplu sözleşme, Tüccar değil öğretmeniz, Kapıkulu değil emekçiyiz" demek için alanlardayız" dendi. AKP'nin Kamu Personel Yasa Tasarısını ile eğitim emekçilerinin de örgütlü gücü olan sendikaları işlevsizleştireceği hem de Performans Kriterleri ile dilediğinin işine son verebileceği ve böylece kendi kadrolarını oluşturacağı söylendi. Bu amaçla Hatay'da yapılan ilk uygulamaya karşı eğitim emekçilerinin direnişinin de başladığı belirtildi. Açıklama, "Gelin üretenin gücünü AKP'ye gösterelim. Gelin birbirimizin sesine ses verelim" sözleriyle sonlandırıldı.

Pertek'te Eğitim-Sen'e polisten bir garip baskın! – 23 Ocak 2013

Tunceli Pertek'te Eğitim Sen'in kuruluş yıldönümü için yemek verdiği yere polis gece geç saatte ağır silahlarla baskın yapıp içki araması yaptığını öne sürdü. Yemekte içki servisi bulunmadığını belirten Eğitim-Sen Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Haydar Çetinkaya şöyle dedi: "Gecenin ilerleyen saatlerinde içeriye birkaç polis girdi daha sonra polis sayısı 10 civarına ulaştı. Ellerinde kameralar vardı, işyerindeki televizyonda yayınlanan müziklere varıncaya kadar kaydettiler. Gece yapmak için izin alıp almadığımızı sordular. Bütün yasal izinlerimiz alınmıştı ve sonra masalarda içki aradılar." Çetinkaya, yemek yedikleri mekana ikinci kez gelen polislerin ağır makineli silahlarla geldiklerini belirterek, şöyle devam etti: "Sivil polisler çıktıktan sonra gelen özel hareket timlerinin üzerinde ağır makineli silahlar ve roketatarlar bile vardı. Sanki savaşa gidiyorlardı, çocuklar çok korktu."

MEB 4+4+4 çıkmaza girince öğretmenleri hatırladı - 23 Ocak 2013

AKP hükümetinin "Ben yaptım oldu" diyerek uygulamaya koyduğu 4+4+4 eğitim sistemi tam anlamıyla çıkmaza girdi. Bunu gören Milli Eğitim Bakanlığı, "Hangi sıkıntılar yaşanıyor. Nerelerin değişmesini istersiniz?" sorularının yer aldığı bir anket yoluyla öğretmenlerin fikirlerini sormaya başladı. Sistem ilk yürürlüğe girdiğinde kimseye danışılmadığına dikkat çeken öğretmenler, bu anketin 4+4+4 eğitim sisteminin çöktüğünün kanıtı olduğunu söyledi. Eğitim Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız, sendika olarak üyelerinin ve eğitim emekçilerinin yeni saldırıların sebebi olmaması için anketlerin doldurulmaması yönünde şubelere yazı gönderdiklerini dile getirdi.

YÖK Başkanı İTÜ'lü asistanlardan kaçamadı - 24 Ocak 2013

İTÜ Maslak Yerleşkesi, Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde YÖK Başkanı Çetinsaya ve Avrupa'da ki birçok üniversitenin rektörü ve temsilcisinin katıldığı Avrupa Üniversiteler Birliği toplantı sırasında İTÜ Asistan Dayanışması eylem yaptı. Toplantı salonu önünde

İngilizce pankart ve dövizleri ile gelen araştırma görevlileri İTÜ Rektörlüğü tarafından aylardır sürdürülen asistan kıyımına dikkat çekerek taleplerini dile getirdi. Toplantıya gelen yabancı katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği eylemde işten atılan 60'dan fazla araştırma görevlisinin işe geri alınması, azami süre uygulamasının iptali, İTÜ'de oluşturulan hukuksuz değerlendirme kurullarının kaldırılması gibi talepler açıklandı.

YÖK Başkanı Çetinsaya'nın toplantıya arka kapıdan girmeye çalıştığı ancak arka kapıda bekleyen asistanlardan kaçamadığı gözlemlendi. Çetinsaya, İTÜ Asistan Dayanışması'nı temsilen 3 araştırma görevlisi ile görüşmeyi kabul etmek zorunda kaldı.

Eğitim-Sen: 4+4+4 anketlerini doldurmuyoruz! - 24 Ocak 2013

Eğitim –Sen MEB'in 4+4+4 ile ilgili okullara yolladığı anket ile ilgili açıklama yaptı. Açıklama şu şekilde: “Üniversitelerin ve sendikamızın, gerici, piyasacı 4+4+4 sistemine karşı itirazlarına kulaklarını tıkayan hükümet, sorunların artması ile birlikte yaptıkları yönetmelik değişikliklerine ilişkin eğitim emekçilerinden görüş ve öneri istemektedirler. 72 ay öncesi çocuklarımızın zihinsel, fiziksel, sosyal ve psikolojik olarak ilköğretim disiplinine hazır olmamaları, çalışma yaşının torba yasa ile 11 olarak belirlenmesi sonucu çocuk işçilerin sayısının artması, ortaöğretimde özellikle kız çocuklarının örgün eğitim dışına çıkarılmasını öngören düzenlemelere karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 4+4+4 yasasına ilişkin bu itirazlarımızı işyerlerinde eğitim emekçilerinin tekrar gündemi yaparak tartışılmasını sağlayacak; MEB'nin eğitim emekçilerinden yönetmelik değişiklikleri için görüş ve öneri anketini doldurmayarak protesto ediyoruz.”

Eğitim Sen'den 4+4+4 sürgünü protestosu - 25 Ocak 2013

Eğitim Sen İstanbul 4 Nolu Şube üyeleri, Eğitim Sen 4 Nolu Şube yöneticilerinden Celal Midilli'nin sürgün edilmesini protesto etti. Eyleme öğrenciler ve veliler de katılarak öğretmenlerin geri gelmesini istedi.

İstanbul Bayrampaşa Milli Eğitim Müdürlüğü önünde gerçekleştirilen eylemde konuşan Eğitim Sen 4 Nolu Şube Başkanı Arzu Erdoğan, Celal öğretmenin sürgün sürecini anlattı. Celal öğretmenin Eğitim Sen üyesi olduğu için sürgün edildiğini belirten Erdoğan, Celal öğretmenin 4+4+4 uygulamasının öğretmenlere anlatıldığı ve Ömer Dinçer'in konuşmalarının dinletildiği seminerlere katılmadığını hatırlattı. Eğitim Sen'lilerin seminerlere katılmaması hakkında Bayrampaşa Milli Eğitim Şube Müdürü Muammer Aydın Soysal'ın sosyal medya üzerinden hakarete varan açıklamalar yaptığını ardından 31 Aralık 2012 tarihinde de Celal öğretmenin sürgün edildiğini belirten Erdoğan, şube müdürünün tarafsızlığını yitirdiğini ve derhal istifa etmesi gerektiğini söyledi.

'Kitap sansürleyen zihniyet örtbas edilmeye çalışılıyor' - 31 Ocak 2013

İstanbul Bahçelievler'de Necip Fazıl Kısakürek Lisesi'nde görev yapan bir öğretmen hakkında Amin Maalouf'un Semerkant isimli romanını okuttuğu gerekçesiyle açılan soruşturmaya dair, Eğitim-Sen İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı Barış Uluocak imzasıyla bir açıklama yayımlandı. Uluocak açıklamasında, Bahçelievler İlçe Milli Eğitim Müdürü Basri Özbay'ın “Vatandaş bilerek ya da bilmeyerek şikayet eder. İlgili makamlar inceler. Netice önemlidir. Orada bir şey yok” sözleriyle kitaba açılan soruşturmayı doğallaştırdığını ifade etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Yıldız'ın bir yandan kitap tavsiye ederken, diğer yandan Fareler ve İnsanlar ve Şeker Portakalı ile başlayıp Semerkant ile devam eden sansür sürecini bulandırdığını ifade eden Uluocak Eğitim-Sen olarak taleplerini şu şekilde sıraladı:

“Öğretmen arkadaşımız hakkında açılan soruşturma ivedilikle kapatılmalı ve kendisinden özür dilenmelidir. Söz konusu soruşturma ile ilgili bilgiler kamuoyuyla paylaşılmalıdır.”

Eğitim emekçilerinin geleceklere masa başında değil, mücadelede- 31 Ocak 2013

MEB'in 2023 hedefleri doğrultusunda yürütülen ve 30-31 Ocak tarihlerinde Ankara'da düzenlenecek olan “Yetkinliklere Dayalı Öğretmen İstihdam Stratejisi ve Alternatif İstihdam Modelleri Geliştirilmesi Çalıştayı”na davetli olan Eğitim-Sen bu çalışmaya katılmama kararı aldı.

Kamu emekçilerinin iş güvencesinin elinden alınmaya, eğitimde esnek ve performansa dayalı çalışma uygulamalarının fiilen hayata geçirilmeye çalışıldığı bir dönemde MEB'in alternatif öğretmen istihdam modellerini içeren bir çalıştay düzenlemesini dikkat çekici bulan Eğitim-Sen, eğitim emekçilerinin aleyhine olan bu politikaları kabul edilemez olarak değerlendirdi. Eğitim Sen, MEB'in önümüzdeki dönem hayata geçireceği esnek ve güvencesiz istihdam politikalarına ortak olmayacaklarının altını çizerek, bakanlığın “sendikaların görüşlerini alıyoruz” oyununa düşmeyeceklerini belirtti.

Asistanlardan YÖK önünde eylem - 31 Ocak 2013

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Asistan Dayanışması, Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) önünde asistanların işten çıkarılmasını protesto etti. Uzun süreli eylem yapmayı düşünen grup, ısınmak için getirdikleri odunları YÖK binası önüne indirdi. YÖK önünde toplanan asistanlar, '50d zulmüne son', 'Asistan kıymına son', 'İşten atılan asistanlar geri alınsın' pankart ve dövizleri açtı. Toplanan grup adına yapılan açıklamada, "Göreve atıldığı günden bu yana İTÜ kamuoyunun görüşlerini hiçe sayarak birçok hukuksuz karar alan İTÜ Rektörü Mehmet Karaca, yeni tasarının yasalaşmasını dahi beklemeden azami süreleri bahane ederek, İTÜ'de bir asistan kıyımı başlatmıştır. Gelinek noktada 60'dan fazla araştırma görevlisi işini kaybetmiştir." denildi. YÖK Başkanı Gökhan Çetinsaya'dan taleplerinin genel kurulu taşıyacak sözünü aldıklarını ifade edilen açıklamada, sözün takipçisi olmak için toplandıkları belirtildi. Grup, mağdur edilen asistanların geri alınmasını ve azami süre uygulaması kaldırılmasını istedi.

İstanbul Üniversitesi'nden ODTÜ forumunda konuşan asistanlara soruşturma - 19 Şubat 2013

İstanbul Üniversitesi'nde (İÜ) 27 Aralık 2012 tarihinde ODTÜ'de yaşanan polis saldırısını protesto etmek ve ODTÜ'ye destek vermek amacıyla yapılan ve yaklaşık 300 öğrencinin katıldığı “ODTÜ onurumuzdur” forumunda konuşan Ar. Gör. Barkın Asal ve Ar. Gör. Mehmet Cemil Ozansü'ye Rektörlük tarafından soruşturma açıldı. Soruşturmanın konusu “yeni YÖK tasarısını protesto etmek amacı ile toplanan öğrenci grubuna konuşma yapmak” olarak belirtildi.

İlkokul öğrencilerinden öğretmenlerine destek eylemi - 20 Şubat 2013

Sivas'ta KESK'e yönelik operasyonlarda gözaltına alınan Eğitim-Sen Sivas Şube Sekreteri Ali Beyaztaş'ın serbest bırakılması için veliler ve öğrenciler eylem yaptı. 8 yaşındaki öğrenciler ellerinde "Öğretmek suç değil, öğretmeni durdurmak suç", "Ali Beyaztaş suçluysa biz de suçluyuz", "Ali Beyaztaş öğretmenimize özgürlük" yazılı dövizler taşıdı. Öğrenci ve velilerden oluşan yaklaşık 150 kişi, "Canımız, kanımız Ali hocamız" ve "Sadece özgürlük istiyoruz" diye sloganlar attı.

Eğitim emekçilerinden resen atamalara tepki - 21 Şubat 2013

Eğitim Sen Adana Şube, Türk Eğitim Sen Adana 1-2-3 Nolu Şubeleri, Eğitim İş Adana Şube ve Eğitim Bir Sen Adana Şube'nin ortak yaptıkları açıklamada Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün norm fazlası öğretmenlerin atamalarının resen yapılması protesto edildi. Sendikalar adına açıklamayı okuyan Eğitim Sen Adana Şube Başkanı Kamuran Karaca, uygulamanın "Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği"ne açıkça aykırı olduğunu belirtti. Sendikalar olarak yaptıkları hiçbir önerinin Müdürlük tarafından dikkate alınmadığını ifade eden Karaca hala 2013-2014 eğitim-öğretim yılı için öğrenci ve okulların ayrıştırılması durumunun belirlenmediğinden şikâyet etti. Binlerce öğrenci ve öğretmenin yer değiştirmek zorunda kalmasının gelecekle ve pedagojik gerçeklerle de ilgisi olduğunu söyleyen Karaca, mağdur edilen öğretmenlerin açtığı davalarda, onların yanında olduklarını vurguladı.

Eğitim-Sen Bergama Temsilcisi'ne 4+4+4 cezası - 22 Şubat 2013

Eğitim-Sen Bergama Temsilcisi Hasan Hüseyin Kuşçu, 7 Haziran 2012 tarihinde, görevli olduğu Osman Nuri Ersezgin İlköğretim Okulu'nun velileri ile 4+4+4 uygulaması kapsamında okulun durumunu öğrenmek amacıyla Bergama İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitti. Müdür İlyas Duman binaya gelişinde veliler tarafından alkışlanarak protesto edildi. Seçilen 3 temsilci ile makam odasında görüşen İlyas Duman, Bergama Emniyet Müdürlüğü'nü arayarak ihbarda bulundu ve makama gelen polisler veli grubunu dışarı çıkarttı. Bu olay nedeniyle Hasan Hüseyin Kuşçu hakkında disiplin soruşturması başlatan Milli Eğitim Müdürlüğü ayrıca savcılığa şikâyette de bulundu. Sonuçlanan davada Bergama Sulh Ceza Mahkemesi Hakimi, Kuşçu'yu 'İşyeri dokunulmazlığının İhlali'nden suçlu bulup, 150 gün karşılığı 3 bin lira para cezasına çarptırdı. Sendika temsilcisi olarak kendisine ceza verilmesine anlam veremediğini belirten Kuşçu, velilerin bilgilendirilme haklarının olduğunu, kendisinin de sendika temsilcisi olarak bu hakkını kullandığını söyledi.

ODTÜ direnişine savcılık ve rektörlükten soruşturma - 18 Şubat 2013

18 Aralık 2012'de ODTÜ'de gerçekleşen protesto nedeniyle savcılık ve ODTÜ rektörlüğü soruşturma başlattı. Eylem sonrasında doğrudan Tayyip Erdoğan tarafından hedef gösterilen üniversitelilere savcılık ve ODTÜ Rektörlüğü'nden soruşturma açıldı. Ankara Cumhuriyet Savcılığı, 45 üniversiteli hakkında başlattığı soruşturma kapsamında öğrencileri ifade vermeye çağırdı. Soruşturma açılan öğrenciler arasında polisin hedef gözeterek attığı gaz bombası başına isabet eden ve beyin kanaması geçiren Barış Barışık da bulunuyor. Savcılık, üniversitelilerin 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet ettiğini, kamu malına zarar verdiğini ve polise mukavemet ettiğini iddia etti.

'Tamirci değil öğretmeniz' - 14 Mart 2013

Eğitim Sen Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin yaşadığı mağduriyete dair bir açıklama yaptı.

Sendikalar adına Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Selen Ergü Eren'in yaptığı açıklamada Bilişim Teknolojileri (BT) öğretmenleri olarak öğrencileri bilim ve teknoloji çağının gerektirdiği yeterliliklerle donatabilmek amacıyla üniversitelerden mezun olduklarını ancak öğretmenlik yapmalarının engellendiği ifade edilerek "Tamirci değil öğretmen olmak istiyoruz" denildi.

E. MÜCADELE SÜRÜYOR: EĞİTİM SİSTEMİNİN MAĞDURU DEĞİL EĞİTİM HAKKI MÜCADELESİNİN ÖZNESİYİZ

Şişli'deki okulların durum raporları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne verildi – 16 Ocak 2013

Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na hazırlanan İstanbul Eğitim Hakkı Meclisleri 16 Ocak tarihinde Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne giderek Şişli ilçesindeki okullarına durumlarına ilişkin raporları verdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü'nün binada olamaması üzerine Teknik Eğitim Bölümü Müdürü Gülçin Duran' la görüşen Meclis üyeleri, ilçede bulunan 6 okulun (Hüseyin Avni Kurşun İlkokulu ve Ortaokulu, Mahmut Şevket Paşa Ortaokulu, Fuat Soylu İlkokulu ve Ortaokulu, Kuvayi Milliye İlkokulu, Hasan Ali Yücel İlkokulu ve Ortaokulu, 19 Mayıs İlkokul, Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu) personel eksikliğini, hijyen sorununu, sanat ve spor alanlarının yetersizliğini, aidat toplanmasını, kalabalık sınıfları dile getirdi. Görüşme sonrasında basın açıklaması yapıldı.

Gazi Halkevi okullardaki sorunları içeren raporları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim etti – 18 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi, Sultangazi ilçesinde bulunan 8'e yakın okuldan veriler alarak hazırladığı okul durum raporlarını sorunları çözmek ve görüşmek amacıyla Sultangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne götürdü. İlçe Milli Eğitim Müdürü Yaşar Demir, başlıklardan personel eksikliği ve hijyen kısmı için "yeterli ödeneğin olmadığını, devletin buna gücü yetmediğini ve bu sorunların ancak veliler kendi cebinden öderse çözülebileceğini" söyledi. Zorunlu aidat için Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'i yalanlayarak "Kim dedi size yasak diye? Okullarımızda para mı var? Tabi ki de okul aile birliklerimiz para toplayacaklar" dedi.

Kartal Halkevi okul durum raporlarını ilçe milli eğitim müdürlüğüne teslim etti – 18 Ocak 2013

Kartal Halkevi, Kartal ilçesinde bulunan okullarda hazırladığı okul durum raporlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim etti. Rapor, Milli Eğitim Müdürü'ne teslim edildi. Milli Eğitim Müdürü, raporu inceleyeceğini söyleyerek, daha sonra raporla ilgili tekrar görüşme yapmak istediğini belirtti.

Çekmeköy veli, öğretmen ve öğrencileri gericiliğe karşı derste – 18 Ocak 2013

Çekmeköy Mehmet Akif Ersoy, Mimar Sinan ve Hamidiye Mahallelerindeki okulların bölgedeki öğrenci kapasitesine yetmemesi gerekçesi ile yapılan ilkokulun, 4+4+4 eğitim sistemiyle imam hatip ortaokuluna dönüştürülmesine karşı veli, öğretmen ve öğrenciler okullarının önünde gericiliğe karşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne uyarıda bulundu. Çekmeköy Ulubatlı Hasan Caddesi'nde buluşan veli, öğretmen ve öğrenciler imam hatipe dönüştürülen okullarının önüne yürüyüşe geçti. Okul önünde basın açıklaması okundu ve Mimar Sinan İmam Hatip Ortaokulu önünde sembolik ders yapıldı.

Dağevleri halkı 4+4+4'e karşı bir araya geldi – 18 Ocak 2013

26-27 Ocak'ta İstanbul'da gerçekleşen Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na günler kala Dağevleri halkı 4+4+4'e karşı bir araya geldi. 18 Ocak Cuma günü 2 Temmuz Parkı Yaşam Evi'nde bir araya gelen mahalle halkı, 4+4+4 yasaının uygulamaya girmesinin ardından

okullarda yaşanan ve yaşanacak olan sorunları tartıştı. Ardından haftada bir biraraya gelmek üzere mahalle meclisi kurma kararı alındı.

Avcılar okul durum raporu: Okullar "kendi yağında kavruluyor" – 19 Ocak 2013

Avcılar Halkevi Eğitim Hakkı Meclisi 16 Ocak Perşembe günü, 4+4+4 sonrası yaşanan sorunları ve aylardır okullarda yaşan olumsuzlukları topladığı okul durum raporunu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne iletti. Milli Eğitim Müdürü yerinde olmadığı için Şube Müdürü ile görüşmek durumunda kalan Eğitim Hakkı Meclisi heyeti, ilçe genelinde okullarda çıkarılan eksiklikleri, ucube yasa sonrası ortaya çıkan yıkıcı sorunları Şube Müdürü'ne iletirken, tatmin edici yanıtlar alamadı. Okulların bazılarının "kendi yağında kavrulduğunu" söyleyen Şube Müdürü, devletin her şeye yetişemediğini parası olanların yardımlarını beklediklerini söyledi.

Beylikdüzü Halkevi'nde eğitim paneli yapıldı – 19 Ocak 2013

İstanbul'da 26-27 Ocak tarihlerinde gerçekleşen Büyük Eğitim Hakkı Bulaşması öncesinde Beylikdüzü Halkevi'nde veli, öğretmen ve öğrenciler bir araya geldi. 19 Ocak'ta Beylikdüzü Halkevi'nin kurslarına katılan öğrencilerin velileriyle gerçekleştirilen panele Eğitim-Sen 7 Nolu Şube üyesi Yakup Kaya, Matematik Öğretmeni Çağla Aydın konuşmacı olarak katıldı. Yakup Kaya, eğitimin paralılaştırılması, birçok okulun imam hatip okuluna dönüştürülmesi, kılık kıyafet yönetmeliği ve Fatih Projesi'nin eğitimde başarı oranının arttırmadığını aksine çocuklar için olumsuz sonuçlar doğurduğunu söyledi. Çağla Aydın ise okullarda din derslerinin içeriğinin ağır olduğunu, küçük yaştaki çocukların hayal dünyasının çok geniş olduğunu belirterek, bu durumun çocuk psikolojisini bozulabileceğine dikkat çekti. Veliler de 4+4+4 uygulamasıyla okullarda yaşanan sorunları dile getirdi.

Gültepe ve Çağlayan Halkevi, Kağıthane Eğitim Hakkı Raporu'nu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim etti – 20 Ocak 2013

Gültepe ve Çağlayan Halkevi, bir heyet kurarak Kağıthane'deki okulların durumlarını anlatan raporu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne götürdü. Raporun teslim edilmesinden sonra Halkevciler raporda yazanların dikkate alınmasını ve bir an önce gereğinin yapılmasını söyledi. Ayrıca Halkevciler 3 yıldır açılmayan Gültepe İlkokulunun ne zaman açılacağını bir defa daha sordu. İlçe Milli Eğitim Müdürü, ne olursa olsun okulun ikinci dönem açılacağını söyledi.

Saimekadınlılar eğitim hakkı söyleşisinde buluştu – 20 Ocak 2013

Saimekadın Halkevi'nde veliler ve gençler eğitim hakkı söyleşisinde bir araya geldi. Yaklaşık 20 kişinin katıldığı söyleşide eğitimin neden bir hak olduğuna dair ve eğitimin metalaştırılması üzerine bir sunum gerçekleştirildi, okullardaki metalaştırma örnekleri üzerine konuşuldu. Veliler, İstanbul'daki Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'na davet edildi. Etkinlik, müzik dinletisiyle birlikte sona erdi.

Bursa'da Büyük Eğitim Hakkı buluşması öncesi forum – 20 Ocak 2013

26-27 Ocak'ta İstanbul'da gerçekleşen Büyük Eğitim Hakkı Buluşması öncesi Bursa'da Halkevi Şubeleri tarafından Eğitim Hakkı Söyleşisi yapıldı. Halkevleri Onursal Başkanı Abdullah Aydın ve Eğitim-Sen MYK Üyesi Betül Öztürk Korkut'un panelist olarak katıldığı; öğretmenlerin yoğun katılım sağladığı söyleşi, Ördekli Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. İlk olarak söz alan Abdullah Aydın, okullarda kayıt parası toplanmasına karşı verilen mücadeleden okul destek atölyelerine, yerel ve merkezi eylemliliklerden Halkın Hakları Forumu Eğitim Hakkı Atölyesi'ne, 4+4+4 eğitim sistemine karşı ülke çapında yürütülen imza

kampanyasından okul durum tespit raporlarına kadar eğitim hakkı mücadelesinde Halkevleri'nin yeri ve önemini anlattığı bir konuşma yaptı. Betül Öztürk Korkut ise eğitim alanında yaşanan neoliberal dönüşümün tarihsel olarak izini sürerek AKP döneminde yaşanan sürecini anlattı. Eğitimin piyasalaşması ile eğitim alanında çalışan emekçilerin güvencesizleştirilmesinin birlikte yürütüldüğünü ifade etti. Söyleşi, 1. sınıf öğretmenlerinin 66-72 aylık çocukların eğitimi konusunda yaşadıkları sıkıntıları anlatmaları ve mücadele edilmesi için sundukları öneriler ile son buldu.

Eğitim Hakkı Meclisi zorladı Hamit Çelik "Zorunlu aidatlar akıldışı, İkitelli'ye okul yapacağız" dedi – 23 Ocak 2013

4+4+4 eğitim sitemiyle birlikte okullarda yaşanan sorunları rapor haline getiren Küçükçekmece Eğitim Hakkı Meclisi İlçe Milli Eğitim Müdürü Hamit Çelik ile görüştü. 14 Ocak tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne okul durum raporlarını teslim eden Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri müdürü yerinde bulamamış, raporları Şube Müdürü Tahsin Nalbant'a iletmişti. Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri 23 Ocak günü Küçükçekmece ilçesine yeni atanan Çelik ile görüştü. Çelik, okul durum raporlarında yer alan kalabalık sınıflarla ilgili olarak düzenleme yapılacağını ve İkitelli bölgesinde yeni bir okul inşa edileceğini söyledi. Çelik, okullardaki temizlik ile ilgili sorunların en kısa zamanda halledileceğini de ifade etti. Görüşmenin ardından veliler konunun takipçisi olacağını söyleyerek müdürlükten ayrıldı.

Çiğli Halkevi'nde Eğitim Hakkı Meclisi toplantısı yapıldı – 24 Ocak 2013

İzmir Çiğli'de bulunan Hasan Sağlam İlköğretim Okulu, Kemal Hadımlı İlköğretim Okulu ve Güzeltepe İlköğretim Okulu'nun velilerinin katıldığı Eğitim Hakkı Meclisi toplantısında, okullarda 4+4+4 eğitim yasasının yarattığı sorunlar ve kıyafet serbestliği adı altında eğitimde uygulanan gerici, cinsiyetçi ve piyasacı politikalar konuşuldu. Güzeltepe İlköğretim Okulu velileri okullarında kıyafet serbestliğine yönelik anket çalışmasının yapıldığını ve velilerin %88'inin "Hayır" demiş olmasına rağmen kıyafet serbestliğinin uygulanmaya başlandığını anlattı. Veliler, buna karşı imza kampanyası başlattıklarını da aktardı. Velilerin tümü okullarda para toplandığını söyledi.

Okmeydanı'nda eğitimde gericilik paneli – 24 Ocak 2013

Okmeydanı Halkevi ve Okmeydanı Cemevi'nin birlikte düzenlediği "Eğitimde Gericilik" paneli 20 Ocak Pazar günü Serhat Düşün Salonu'nda yapıldı. Panele, PDR öğretmeni Zeynep Cansu Elifoğlu, CHP Milletvekili Melda Onur, Hacı Bektaş-ı Veli Anadolu Kültür Vakfı Genel Merkez Yöneticisi Vedat Kara, Halkevleri GYK Üyesi İlknur Birol konuşmacı olarak katıldı. İlknur Birol, eğitimde gericileştirmenin eğitiminin metalaştırılmasıyla ve piyasalaştırılmasıyla doğrudan bağlantılı olduğunu, eğitimdeki sorunlara karşı veli, öğretmen, öğrencilerin hep birlikte mücadele etmesi gerektiğini söyledi. AKP'nin 4+4+4'e ilişkin itiraz eden hiçbir milletvekilini dikkate almadığını belirten Melda Onur, eğitimle ilgili bütün sorunları meclise taşıyacağını sözünü verdi.

"Geleceğimizin karartılmasına izin vermeyeceğiz" – 24 Ocak 2013

İmam hatip lisesine dönüştürülmek istenen Fatih Gazi İlköğretim Okulu velilerinin çağrısıyla 1.dönemin sona erdiği 24 Ocak günü okul önünde basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasını okuyan Semra Kaya, 1 Aralık 2012 tarihinden bu yana okullarını geri almak için mücadele ettiklerini, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne dönüşüme itiraz eden 1500 velinin imzasını verdiklerini; ancak olumlu yanıt alamadıklarını söyledi. Açıklama "Okullar açılır açılmaz, demokratik tepkilerimizi yükseltmeye devam edeceğiz" sözleriyle sonlandırıldı.

Açıklamanın ardından 32 metrelik pankart açılarak okulun çevresinde insan zinciri oluşturuldu. Zincir oluşturanlara dersliklerdeki öğrenciler de slogan atarak destek verdi.

İstanbul Gültepe’de veliler ayakta - 25 Ocak 2013

İstanbul Gültepe’de veliler iki yıl aradan sonra açılan okullarının imam hatip okulu olacağı söylentisine karşı okula gelen veliler okula alınmadı. Okula alınmayan veliler eylem yaptı; okullarının imam hatip olmamasını istedi. İstanbul Kağıthane ilçesinde bulunan Gültepe semtinde iki yıldır aradan sonra açılan Gültepe İlkokulu’nda veliler okulun imam hatip yapılacağına dair söylentiler üzerine 24 Ocak günü okul müdürünü aradı. Okul müdürünün sessiz kalması üzerine okulun diğer yetkililerini arayan veliler “bilmiyoruz” yanıtını alınca karnelerin verileceği gün okula gitti. Çocuklar karnelerini okul bahçesinde alırken veliler okula alınmadı. Okula alınmayan veliler okul önünde bir eylem yaparak yaşananları protesto etti, okulun imam hatip okulu olmasını istemediklerini söyledi. Veliler, okullarının imam hatip ortaokulu olmaması için kapı kapı dolaşip imza toplayacaklarını duyurdu. Okullarının imam hatip ortaokulu olacağına dair söylentiler üzerine veliler imza toplamaya başladı. Velilerin eylemine bazı esnaf “Siz Müslüman değil misiniz? İmam Hatip’e nasıl karşı çıkarsınız?” diyerek sözlü saldırıda bulundu. Veliler, “Çocuklarımızın mağdur olmasını istemiyoruz, İmam Hatip’e karşıyız ve sizin gibi esnaftan alışveriş yapmayacağız” yanıtını verdi.

Liseliler öğrenciler karne yaktı - 25 Ocak 2013

İstanbul Esenyurt'ta, lise öğrencileri, parasız, bilimsel, anadilde eğitim haklarının verilmemesi ve eğitim sisteminde yapılan değişikliklerin bilimsellikten uzak olması ile okulların ticarethaneye dönüştürülmesine tepki olarak karnelerini yaktı. Köyiçi Meydanı'nda yapılan eylemde, "AKP zulmüne teslim olmuyor eğitim sistemini reddediyoruz - ji zilma AKP ra na em pergala perwerdehiya wî naxwazin" pankartı açan öğrenciler, "Tutuklu öğrenciler serbest bırakılsın" ve "Anadil haktır engellenemez" dövizleri taşıdı. Öğrenciler sık sık "Anadilde eğitim haktır engellenemez" ve "Savaşa değil eğitime bütçe" sloganları attı. Öğrenciler açıklamanın ardından bugün aldıkları karnelerini yakarak "Biz bu eğitim sistemini reddediyoruz" sloganı attı. Marş okuyarak halaya duran gençler, bir süre sonra eylemlerini sonlandırdı.

Eğitim sistemini protesto eden grup, polisi yumurta yağmuruna tuttu - 25 Ocak 2013

Devrimci Liseliler (DEV-LİS), ‘Eğitim sistemine notunu veriyoruz’ başlıklı eylem gerçekleştirdi. ‘Karnelere karşı bir şey yapmalı’ pankartı açan grup üyeleri Kızılay’da bulunan AKP İl Başkanlığı’na yürüdü. Grup adına yapılan açıklamada, AKP’nin kabul ettiği eğitim sistemiyle öğrencileri kandırıldığı öne sürüldü. Açıklamanın ardından grup önce yanlarında getirdiği temsili karneleri ateşe verdi. Göstericiler daha sonra il başkanlığı önünde güvenlik önlemi alan Çevik Kuvvet ekiplerini yumurta yağmuruna tuttu. Yumurtadan bazı emniyet yetkilileri de nasibini aldı. Yumurtalı protestonun ardından eylemciler buradan ayrıldı.

Ülkenin dört bir yanından veli, öğretmenler, öğrenciler forumda buluştu - 26 Ocak 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri’nin çağrısıyla eşit, parasız, bilimsel, anadilde, laik eğitim için mücadele eden veliler, öğretmenler, öğrenciler, bilim insanlarının yan yana geldiği Büyük Eğitim Hakkı Buluşması’nın ilk günü yapıldı. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri’nin çağrısıyla veliler, öğretmenler, liseliler, üniversiteliler, akademisyenler ve eğitim hakkı savunucuları bir araya geldi. 6 başlıkta yapılan atölyelerde hem deneyimler paylaşıldı, hem

mücadelenin yol haritası tartışıldı. AKP'nin 4+4+4 sistemini oluştururken fikrini sormadığı 7'den 70'e yüzlerce kişi, eğitim hakkı talebini yineledi

Büyük Eğitim Hakkı Buluşması'nda yan yana gelen veli, öğrenci, öğretmenler: "AKP yapar, milyonlarız bozarız" dedi - 27 Ocak 2013

Büyük Eğitim Hakkı Buluşması ikinci gününde eğitim hakkı forumu yapıldı. Dün gerçekleştirilen atölye katılımcısı veli, öğrenci, öğretmen, bilim insanlarının yanı sıra kurum temsilcilerinin de katıldığı forum 12.00'da Şişli'de bulunan Kent Sineması'nda başladı.

Ülkenin dört bir yanından 1000'e yakın veli, öğrenci, öğretmen, eğitim hakkı meclisi üyesinin katıldığı foruma Eğitim-Sen MYK Üyesi Betül Öztürk Korkut, DİSK İstanbul Bölge Temsilcisi Önder Atay, Dev Sağlık İş Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Sine Sen Genel Başkanı Zafer Ayden, İstanbul Tabip Odası Başkanı Taner Gören, İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Ali Çerkezoğlu, İHD İstanbul Şube Yöneticisi Hulusi Zeybel, Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Kahraman Eroğlu, TKP'li Öğretmenler adına Selçuk Bilir, Devrimci 78'liler Federasyonu İstanbul Temsilciliği adına Yılmaz Yukarıgöz de katıldı.

Forum, Halkevleri Çocuk Korosu ile açıldı. 4+4+4 eğitim sistemi ile gelecekleri karartılmaya çalışılan çocuklar söyledikleri şarkılarla tıpkı şarkısını söyledikleri Fatsa Çocuk Korosu gibi "umut biziz" dediler.

Halkevleri Çocuk Korosu'nun ardından Halkevleri Genel Başkanı Oya Ersoy açılış konuşmasını yaptı. Ersoy konuşmasına "Türkiye'nin dört bir yanında kurulan Eğitim Hakkı Meclisleriyle; meydanı AKP'ye bırakmayanlar, hoşgeldiniz!" diyerek başladı.

Burhan Kuzu'nun Radikal'de Ezgi Başaran'a verdiği röportajda "Bir tek sokak kaldı" demesine değinen Ersoy, "Evet doğru söylüyor Burhan Kuzu. Meclisi de askeri de yargıyı da ele geçirdiniz. Ama bir tek sokağı ele geçiremediniz. AKP'nin iktidarı bir tek sokakta sarsılıyor" dedi.

Milyonlarca emekçi eğitim hakkı için yan yana geliyor, AKP korkuyor

"Eğitim hakkımız için okullarımızda, mahallelerimizde, üniversitelerimizde yürüttüğümüz mücadele AKP'yi tedirgin eden sokağın en kitlesel, en politik, en sarsıcı alanını oluşturuyor... Eşit, parasız, bilimsel, anadilinde eğitim hakkı için verilen bu mücadele; dili farklı, mezhebi farklı milyonlarca emekçiyi sermaye politikaları karşısında yan yana getiriyor" diyen Ersoy, eğitimin milyonlarca öğrenci, veli, eğitim emekçisinin en temel hak mücadelesi olduğunu vurguladı.

Çiğli Eğitim Hakkı Meclisi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ndeydi - 31 Ocak 2013

Çiğli Eğitim Hakkı Meclisi, okullardaki kıyafet serbestliği ve velilerden toplanan paralarla ilgili sorunlarını dile getirmek ve sürecin takipçisi olduklarını belirtmek için Çiğli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitti. Hasan Sağlam İlköğretim Okulu ve Güzeltepe İlköğretim Okulu velileri özgürlük adı altında sunulan piyasacı, cinsiyetçi ve gerici kıyafet serbestliğine karşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Bütçe Komisyonu'nda yetkili bir müdürle görüştüler. Veliler tarafından müdüre, okullarında velilerin %88'inin kıyafet serbestliğini istememiş olmasına rağmen neden serbest kıyafet uygulamasının başladığı soruldu. Veliler, yetkiliye okul ihtiyaçları için para toplanmasına karşı tepki gösterirken, etkinlikler için Halk Eğitim Merkezi'nden bir eğitimcinin neden getirilmediğini ve özel öğretmen için velilerden para toplandığını sordular. Velilerin bu sorusu üzerine geçmiş yıllarda etkinlik için gelen eğitimcilerin çalışmaları düzenli yürütülemediği yanıtını aldılar. Bu yanıtı tepki gösteren

veliler, eğitimcilerin yürüttüğü çalışmaların takibini yapması gereken kişinin veliler olmadığını hatırlattılar. Ayrıca veliler okullarındaki temizlik görevlisinin yetersizliğini anlattıkları müdürden, temizlik görevlisinin gönderileceği sözünü aldılar.

AKP'nin Milli Eğitim Müdürü “Okul istiyorsanız gelin birlikte zenginlerin eteğini öpelim” - 12 Şubat 2013

4+4+4 eğitim sisteminin uygulamaya geçmesinin ardından Mimar Sinan İlköğretim Okulu bir günde imam hatip ortaokulu yapıldı. Tabelayı gören veliler tepki gösterdi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yolunu tuttu. İlçe Milli Eğitim Müdürü Sıtkı Verim ile görüşen veliler sıkıntılarını anlattı. Görüşmelerin ayrıntılarını veliler birer mektup haline getirip kamuoyuyla paylaştı.

1. Mektup

Bahar Polat –Çekmeköy Hatice Mehmet Ekşioğlu İlk-Ortaokulu Velisi

09.02.2013

05.02.2013 tarihinde Hamidiye Mahallesiindeki İmam hatip okulunun tekrar ilkokul olması için gitmiştik ki Milli Eğitim Müdürünün inanılmaz sert sözleri ve bize ettiği hakaretlerle karşılaştık. Bizim normal davranışlarımızla onun verdiği tepkiler asla bir değildi. Bir Milli Eğitim Müdürünün bize karşı söylediği sözler ve ettiği hakaretler asla kendine yakışır bir hareket değildi. Bize söylediği söz aynen şöyleydi: “İlkokul olmasını istiyorsanız gelin birlikte zenginlerin eteğini öpelim” dedi. Kendinin de zenginlerin eteğini öptüğünü söyledi ama imam hatip okulu olsun diye ben öptüm diye vurguladı. Bizler veli olarak karşısına çıktığımızda “Sizler kimsiniz ki karşıma çıkıyorsunuz” dedi. “Kadın başınıza burada ne işiniz var, buna nasıl cesaret edersiniz” dedi. Oysaki biz sadece bize edilmiş olan haksızlık için gitmiştik. Sert bir şekilde yumruğunu vurarak “Sizlerle inatlaşıyorum” dedi. Tehditler savurdu tek tek isimlerimizi almak istedi. Yani açıkçası bir milli eğitim müdürünün oturduğu o makama yakışmayan hakaret dolu sözleri ve tehditleri bizi şaşkınlık içerisinde bırakmıştı. “Sizin çocuklarınız 53 kişilik sınıflarda okuyor daha ne istiyorsunuz” dedi. Oysaki yeni yapılan okulda az kayıt olduğu için imam hatipte 12 kişilik sınıflarda öğrenciler oturuyor. Biz 53 kişilik sınıflarla yetinmediğimiz için vicdansızmız. Kendi vicdanı ise çok rahatmış bu durumdan.

Bunlar yalnız bana bize değil tüm Çekmeköy halkına ağır hakarettir. O oturduğu koltuğa koltuğa yakışmayan müdür için yetkililerden gereğinin yapılmasını talep ediyorum.

2. Mektup

Gülsüm Kırılmaz- Çekmeköy Hatice Mehmet Ekşioğlu İlk-Orta Okulu Velisi

10.02.2013

Bizim bir sorunumuz var dedik müdüre arz ettik. Okullarımızın sıkıntısını söyledik. Kalabalık bir sınıfta çocuklarımız ders yapmak zorunda bırakıldı bu nedenle ders yapılamıyor dedik.

Müdürün bize verdiği cevaplar:

- Siz kimsiniz, kim olduğunuzu bana söyleyin siz cahilsiniz ne biliyorsunuz...

-Ben o okulun imam hatip olması için çok çalıştım, siz de zengin elini eteğini öpün size de okul versin. Ben parayla çocuklarımı Kıbrıs'ta okuttum (Burada imam hatip yoktu).ben bu

masada oldukça ilk-ortaokul vermem. İsterseniz Ankara'ya gidin karar benim elimde ben de orayı size vermeyeceğim.

Biz de üst makamlara iletmemize yardımcı olun o zaman dedik "İletmem" dedi. Böyle bir konuşmaya ne cevap verilir. Ben bunu Ankara Mili Eğitim kurumuna sormak istiyorum. Bir semtte ihtiyaç dışında ikinci bir imam hatip açılması mı, yoksa bir sınıfa 53-55-60 çocuk doldurulması mı vicdan işi? Eğer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ankara Milli Eğitim Bakanlığı'nı yönetiyorsa lütfen ben sorunumu nereye ileteceğim bir vatandaş olarak beni aydınlatabilir misiniz?

3. Mektup

Nurgül Mahanoğlu - Çekmeköy Nesrin Uçmaklı Lisesi velisi

08.02.2013

Çekmeköy'deki ilköğretim okullarının durumu ilçe genelinde içler acısı durumdadır. Okullarda bir türlü iyileştirilmeyen fiziksel durum, sınıflardaki öğrenci yoğunluğu ve öğrencilerin çözülmeyen sorunları eğitimin kangrene dönüşmüş yaralarıdır.

Tüm bu sorunlar göz önünde iken; Mimar Sinan Mahallesi İmam Hatip Ortaokulu 1500 öğrenci kapasiteli açılmış ve şu anda 294 öğrenci ile öğrenimini sürdürmektedir. Oysa İmam Hatip'lere öğrencilerini gönderecek velilerimiz için daha farklı bir çözüm üretilebilirdi. Örneğin, öğrenim gören öğrencilerimiz için daha farklı bir okul düşünülebilirdi.

İlköğretim okullarındaki kalabalık sınıflar ve ihtiyaca cevap veremeyen okulların fiziki durumu düşünüldüğünde, Mimar Sinan Mahallesi İmam Hatip Ortaokulu'nun ihtiyaca göre ilköğretim okuluna çevrilmesini talep ediyoruz.

İstanbul Milli Eğitimi Müdürlüğü'nün bu soruna gerçekçi bir çözüm üretmesini ve sağduyulu davranmasını talep ettik. Ama yetkililer, ilçemizin öğrenim koşullarına aldırmadan, hatta hiç araştırmadan bu yanlış kararlarında hala diretiyorlar.

Bu kabul edilemez. Çocuklarımızın daha iyi koşullarda öğrenim görmelerini istiyoruz. Mimar Sinan İlköğretim Okulu olmalı, şu anda öğrenim gören 294 öğrenci daha uygun koşullarda öğrenim görmelidir.

İlköğretim okullarındaki sorunların çözüme kavuşması, çocuklarımızın daha iyi koşullarda öğrenim görebilmesi için ilçemizde daha çok ilköğretim okulları açılmasını talep ediyoruz.

Açıkalın İlköğretim Okulu velileri trafik sorununa karşı harekete geçti - 16 Şubat 2013

Ankara Açıkalın İlköğretim Okulu velileri okul önünde yaşanan trafik sorunuyla ilgili bir araya geldi Şirintepe Halkevinde toplana veliler Açıkalın ilköğretim Okulu'nda yaşanan trafik sorununa ilişkin eğitim hakkı komisyonu oluşturuldu ve ardından okul yönetimi başta olmak üzere çeşitli görüşmeler yapıldı. Veliler her sınıftan en az bir kişinin içerisinde olacağı veli meclisi oluşturulması için isim listesi hazırladı. İmza kampanyasına başlatmayı kararlaştıran veliler, kitlesel bir basın açıklaması yapma sözü verdiler.

Alevi aile dava açtı, mahkeme 'din dersi zorunlu olamaz' dedi - 16 Şubat 2013

Çocuğunun zorunlu din dersinden muaf tutulmasını isteyen ailenin açtığı davada mahkeme E.S.N'nin zorunlu din dersinden muaf tutulmasına karar verdi. Samsun 1. İdare Mahkemesi Alevi Nüzket ailesinin açtığı dava üzerine kızları E.S.N'nin zorunlu din dersinden muaf

tutulmasına karar verdi. Mahkeme, zorunlu din dersinin Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi (AİHS), AİHM kararlarına ile din ve vicdan hürriyetine aykırı olduğunu vurgulayarak “Din dersi zorunlu olamaz” dedi. Davayı avukat Kâzım Genç, ücretsiz olarak üstlenerek hukuk mücadelesi başlattı. Milli Eğitim Bakanlığı, mahkemeye gönderdiği savunmada din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin milli eğitimin temel amaç ve genel ilkeleri doğrultusunda revize edildiğini, dinsel eğitim verilmediğini, kişilerin vicdan ve inanç özgürlüğüne müdahale etmediğini savundu. Mahkeme, 2 yıl süren yargılamasının ardından AİHS, AİHM kararlarına ile din ve vicdan hürriyetine aykırı olduğuna vurgu yaparak E.S.N’nin din dersinden muaf tutulmasına hükmetti.

Kadınlardan 4+4+4’ü kaldırın çağrısı - 19 Şubat 2013

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’li kadınlar yaptıkları basın toplantısında 8 Mart’a giderken taleplerini sıraladılar. Sıraladıkları talepleri arasında “Kadını eğitimden, yaşamdan koparan, çocuk gelinleri meşrulaştıran, çağdışı gerici yaklaşımın son örneği 4+4+4 eğitim düzeninin kaldırılması gerektiği” de bulunmaktaydı.

Çocuklarının eğitimi için oturma eylemi yaptılar - 20 Şubat 2013

Konya’nın Karatay İlçesi’ne bağlı Yenikent köyünden gelen öğrenci velileri, 8 öğretmen açıklarının olduğunu belirterek Valilik önünde oturma eylemi yaptılar. Yenikent İlköğretim Okulu Aile Birliği Başkanı Ahmet Kart, "150 öğrenciye şu anda 3 öğretmen ders veriyor. Bu yüzden çocuklarımızın dersleri boş geçiyor. 5 branş, 2 sınıf ve bir ana sınıfı öğretmeniz eksik. 8 öğretmenimiz eksikken nasıl sağlıklı bir eğitim verilebilir. Öğretmen açığımızın biran önce giderilmesini istiyoruz” dedi.

Ataşehir’de “Eğitimde Karanlığa İzin Vermeyeceğiz” paneli yapıldı - 20 Şubat 2013

Büyük Eğitim Hakkı Buluşması’nın ardından Kadıköy Halkevi ve Pir Sultan Abdal Kültür ve Dayanışma Derneği’nin (PSAKD) ortak düzenlediği “demokratik, laik, anadilde eğitim; eğitimde karanlığa izin vermiyoruz” paneli 17 Ocak’ta PSAKD’de gerçekleşti. Panele özellikle Ataşehir halkının ve alevi dinleyicilerin katılımı yoğundu. Panele Halkevleri GYK üyesi İlknur Birol, PSAKD Başkanı Kemal Bülbül, CHP milletvekili Melda Onur ve ÖDP Genel Başkanı Alper Taş konuşmacı olarak katıldılar. Panel “Eğitim hakkı mücadelesi için veliler, öğretmenler, öğrenciler ve muhalif olan herkesin taşın altına elini koyup bu mücadeleyi büyütmek ve AKP düzenine çomak sokacak cesaretimizin ve gücümüzün farkına varmak için harekete geçmenin vakti gelmiştir” diyerek sona erdi.

İşçi Filmleri’nin gündemi anadilde eğitim - 21 Şubat 2013

21 Şubat Dünya Anadil Günü’nde İşçi Filmleri Festivali Diyarbakır Atölyesi, “anadil” temalı filmler gösterdi.

Dönüşen üniversite ve yükselen mücadele konferansı yapıldı - 22 Şubat 2013

YÖK Yasası ile birlikte üniversitelerde yapılmak istenen dönüşüm ve neoliberal-gerici politikalara karşı yükseltilecek üniversite mücadelesi, Eğitim-Sen Yükseköğretim Bürosu tarafından düzenlenen “Dönüşen Üniversite Yükselen Mücadele” başlıklı konferansta tartıştı. Konferansın ilk oturumunda “Avrupa’da Üniversitelerin Dönüşümü ve Mücadele Deneyimleri”, ikinci bölümünde ise “Yeni Olanı Kavramak: Türkiye’de Yükseköğretimin Dönüşümü ve Mücadele Deneyimleri” başlıklı oturumlar yer aldı.

Gazi İlköğretim: “Okulumuzdan vazgeçmeyeceğiz” - 22 Şubat 2013

İmam hatip yapılmak istenen Gazi İlköğretim Okulu'nun velileri okullarının önünde bir araya gelerek, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne yürüdü. Gazi İlköğretim Okulu velileri adına basın açıklamasını okuyan Semra Kaya: “Gazi İlköğretim Okulunu imam hatip yapma fikrinden vazgeçin! Bizler okulumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz! Şimdiye kadar olduğu gibi tepkimizi, kararlılığımızı her yerde göstermeye devam edeceğimiz” uyarısında bulundu. Eğitim Sen adına İstanbul 8 Nolu Şube Başkanı Mustafa Turgut da 4+4+4 sisteminin yarattığı tahribatın devam ettiğini, dönüştürülen okulların velilerinin ve öğrencilerinin hayatlarının altüst olduğunu, öğretmenlerin zorunlu yer değişiklikleri ile sürgünler yaşadığını, binlerce öğretmenin norm kadro fazlası durumuna düşerek okullarından edildiğini belirtti.

Diyarbakır'da “Anadil Mitingi” düzenlendi - 23 Şubat 2013

21 Şubat Dünya Anadil Günü kapsamında Eğitim-Sen ve Kurdi-Der'in organizasyonu ile “Anadil Mitingi” düzenlendi. Yaklaşık 3 bin kişinin katıldığı mitingde katılımcılar, anadilde eğitim başta olmak üzere kamusal alanda anadilde hizmet taleplerini dile getirdi.

Beylikdüzü'nde veliler okullarının taşınmasına karşı bir araya geldi - 24 Şubat 2013

Beylikdüzü'nde bulunan Büyükşehir Ortaokulu'nun, Beylikdüzü Haldun Taner Ortaokulu'na taşınmasını istemeyen veliler bir araya geldi.

Bornova'da okul önünde veli eylemi – 26 Şubat 2013

Bornova ilçesi Çamdibi semtindeki Ferit Bahriye Ergil İlköğretim Okulu'nun öğrenci ve velileri, önümüzdeki yıl kurumun ortaokula dönüştürülmesine karşı eylem yaptı. Veliler, çocuklarının aynı okulda kalmak istediklerini, değişikliklerle büyük bir mağduriyet yaşayacaklarını dile getirdi.

Eğitim hakkı mücadelesi yargılanamaz! - 28 Şubat 2013

9 Temmuz 2012 tarihinde İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde "4+4+4'ü durdurun" diyen Halkevçilerin yargılandığı davanın ilk duruşması 28 Şubat'ta görüldü.

"Eğitim hakkı yargılanamaz" diyen Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri duruşmadan önce adliye önünde basın açıklaması yaptı. Meclis adına basın açıklamasını Hande Yanar okudu. Yanar açıklamasında "9 Temmuz 2012 tarihinde Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitti ve "Gerici, piyasacı, cinsiyetçi 4+4+4'ü derhal durdurun" diyerek eylem yaptı. Polisin saldırdığı eylemde 34 Halkevi üyesi gözaltına alındı. Bugün görülecek davada ise eğitim hakkını savunduğumuz için yargılanmak istiyoruz. 9 Temmuz'da İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gittik çünkü iktidarı boyunca eğitim sistemini yapboza çeviren AKP, 4+4+4 eğitim yasasını alelacele ve zor kullanarak halkın, eğitimcilerin ve bilim insanlarının tüm itirazlarına rağmen Meclis'ten geçirdi. Yasanın Meclis'ten geçirilmesinin ardından ülkenin dört bir yanında veliler, öğretmenler, öğrenciler 4+4+4 sistemine karşı ayağa kalktı. Okullar açılmadan önce İl Milli Eğitim Müdürlüğü binasına giderek yaptığımız eylemde "Eğitim haktır, AKP karanlıktır" diyerek toplumun her kesiminden yükselen tepkilerin sözcüsü olduk. 9 Temmuz'da AKP'nin planlarına dair söylediğimiz her şey aradan geçen aylarda doğrulandı. Ortada bir doğru daha var. Yine o gün söylediğimiz gibi bizler o eylemle yetinmedik, parasız, bilimsel, anadilinde eğitim için, eğitim hakkımız için mücadele ediyoruz. Bu sistemi durdurana kadar da biz durmayacağız. Bugün burada yargılanan sadece 34 kişi değildir. Yargılanmaya çalışılan halkın eğitim hakkı

mücadelesidir. Eşit, parasız, bilimsel anadilinde eğitim mücadelesidir. Bir kez daha ilan ediyoruz. Eğitim hakkımızı savunmaktan vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Yapılan açıklamanın ardından, yargılanan Halkevçiler duruşma salonuna geçti. 34 Halkevcinin yargılandığı dava 4 Haziran 2013 tarihine ertelendi.

Okulumuz aynı kalsın – 27 Şubat 2013

Sarıyer Büyükdere Mahallesi'ndeki Mehmet İpgin İlköğretim Okulu'nun 4+4+4 yasası kapsamında kendilerinden habersiz ortaöğretime dönüşeceğini öğrenen veliler, topladıkları imzalarla 27 Şubat'ta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gitti

Beylikdüzü Büyükşehir Ortaokulu velileri ilk kazanımını aldı – 27 Şubat 2013

Beylikdüzü'nde bulunan Büyükşehir Ortaokulu'nun, Beylikdüzü Haldun Taner Ortaokulu'na taşınmasının iptal edildiği açıklandı.

Bir haftadır imza toplayan Büyükşehir Ortaokulu'nun velileri Çarşamba 27 Şubat'ta okul önünde basın açıklaması düzenlediler. Basın açıklaması öncesinde, okulun taşınmayacağına dair bilgi alındı. Okul önünde toplanan veliler müdür tarafından konuyla ilgili açıklama yapılmasını istediler. Okul müdürü velilerin yanına gelerek, okulun taşınmayacağı kaymakamlıktan bu konuyla ilgili söz alındığı resmi yazının iki üç gün içinde okula gönderileceğini söyledi. Veliler basın açıklamasını, okullarının taşınmayacağına dair resmi yazının bir hafta içinde okullarına iletilmediği takdirde topladıkları 1000 imzanın ilçe milli eğitim müdürlüğü önünde kuyruklar oluşturarak tek tek teslim edeceklerini söyleyerek sonlandırdılar.

Bağlamalılar, Milli Eğitim Müdürü gelecek diye camiye gitmedi – 22 Şubat 2013

Camide veli toplantısı yapan Niğde İl Milli Eğitim Müdürü'ne cemaat tepkili. Okullarda ve sokakta herkesi camiye çağıran Milli Eğitim Müdürü'ne halk, camiye gitmeyerek yanıt verdi.

22 Şubat'ta Niğde'nin Bağlama kasabasında İl Milli Eğitim Müdürü Celalettin Ekinci'nin Cuma namazı öncesi camide yaptığı veli toplantısıyla ilgili ayrıntıları cemaatten bir kişiden aldık.

Hafta boyunca Celalettin Ekinci emriyle okullarda broşürler dağıtıldı. Camiden ve belediye binasından anons yapılarak, bütün velileri camiye çağrıldı.

Her cuma, yaklaşık 300-400 kişinin gittiği camiye, İl Milli Eğitim Müdürü'nün geleceğini öğrenince sadece 30-40 kadar kişi gitti. Bağlama sakinleri, camilerin eğitim alanı olmadığını düşündükleri için o gün camiye gitmediklerini bildirdi.

Niğde muhalefeti: “Eğitimin yeri okuldur” - 26 Şubat 2013

26 Şubat Salı Eğitim-Sen Niğde şubesinde toplanan Halkevleri, Öğrenci Kolektifleri ve Eğitim-Sen üyeleri, Niğde kent meydanına kadar sloganlar atarak yürüdü.

Eğitim-Sen Niğde Şube Başkanı H. Emin Bağcı yaptığı basın açıklamasında “Hangi gerekçe ile yapılmış olursa olsun veli toplantılarının eğitim kurumları dışında veli olmayanların da bulunduğu ortamlarda yapılması kabul edilebilir bir davranış değildir” dedi. İbadetin yerinin ibadethane, eğitim öğretimin yerinin okullar olduğunun altını çizen Bağcı, veli toplantılarının camilere taşınmasını, eğitim kurumlarının itibarsızlaştırılması olarak değerlendirdi.

Okullarda kaloriferler çalışmıyor mu? - 28 Şubat 2013

CHP İstanbul Milletvekili Kadir Gökmen Öğüt, Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın yanıtlanması için bir soru önergesi verdi. Öğüt, önergede, ilköğretim, lise ve imam hatip liselerinde ısınma sorunu yaşandığına ilişkin sıkıntılar olduğunu belirterek, konuyla ilgili bilgi istedi.

İkitelli İlköğretim Okulu Milli Eğitim'in oyunlarına kanmıyor – 1 Mart 2013

İkitelli İlköğretim Okulu 4+4+4 eğitim sistemiyle birlikte sınıf mevcutlarının kapasitenin üzerine çıktığı okullardan biri. 2012-2013 öğretim yılının ilk döneminde veliler sınıf mevcutlarının azaltılmasıyla ilgili topladıkları imzaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne götürmüş, bizzat Milli Eğitim Müdürü tarafından bölgeye yeni bir okul sözü almıştı.

Veliler ikinci dönemin başlamasıyla beraber tekrar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne hatırlatma ziyaretinde bulundular. Bu ziyarette ikili eğitim veren okullarının ortaokula dönüşeceğini, ilkokul öğrencilerinin yaklaşık 1,5 km ötedeki başka bir okula aktarılacağını yeni yapılacak okulun da İmam-Hatip olma olasılığının bulunduğunu öğrendiler. Bunun üzerine veliler okullarına sahip çıkmak için bir araya geldiler. 1 Mart günü Halkevi'nde buluşan veliler yapılması planan değişikliğin sorunları çözmek yerine büyüteceğini tartıştılar. Okullarına sahip çıkmak için tüm veli, öğretmen ve öğrencilerin bir arada olması gerektiği konuşularak 7 Mart gününde ikinci bir toplantı yapılmasını kararlaştırıldı. Bu toplantıya İkitelli İlköğretim Okulu'nda görev yapan öğretmenlerin de davet edilmesi ve aynı gün toplantıdan sonra okul önünde bir basın açıklaması gerçekleştirilmesi de alınan kararlar arasında.

"Gültepe İlkokulu imam hatip olmayacak" – 4 Mart 2013

İstanbul'da Gültepe İlkokulu'nun imam hatip yapılmasına karşı basın açıklaması yapıldı. Veliler sabah okul giriş saatinde bildiriler dağıtarak eylem çağrısı yaptı.

Okul önünde bir araya gelen veliler AKP'nin 4+4+4 eğitim modeliyle okullarının imam hatip'e dönüştürüldüğünü, çocuklarının sürgün edilmesine, Gültepe İlkokulu'nun imam hatip olmasına izin vermeyeceklerini söyledi. Eylemde "Okuluma dokunma, Gültepe İlkokulu imam hatip olmayacak, çocuğuna, geleceğine, okuluna sahip çık, eğitim hakkımız engellenemez" sloganları atıldı. Eylem devam ederken dersteki çocukların defter yapraklarından yaptıkları dövizleri pencerelerden gösterdiği görüldü.

Hopa-Kemalpaşa Eğitim Hakkı Meclisleri bir araya geldi – 7 Mart 2013

Uzun süredir Kemalpaşa ve Hopa'da çalışmalarını sürdüren Eğitim Hakkı Meclisleri Kemalpaşa Halkevinde bir araya gelerek ortak kararlar aldı. İstanbul'da 26-27 Ocak tarihleri arasında yapılan Büyük Eğitim Hakkı Meclisleri Formu'nun kısa bir değerlendirmesini yapan meclis daha sonra önümüzdeki dönemle ilgili bazı kararlar aldı. Halkevleri Eğitim Hakkı okul durum raporları her ay düzenli olarak toplanması; okul aile birlikleri yönetimlerine girilmesi ve birliklerin veli ve öğrencilerin çıkarlarına hizmet etmesinin sağlanması bu kararlardan bazıları.

Veliler ayrıca okul aile birlikleri eli ile okullarda bağış adı altında velilerden zorla toplanan paraları vermeyeceğiz kampanyasının yapılmasını kararlaştırdı.

Gültepeliler velilere gerici faşist saldırı– 6 Mart 2013

Uzunca bir süredir Gültepe İlkokulu'nun açılması için Eğitim Hakkı Meclisleri ile mücadele eden ve okulu açtırmalarının hemen ardından "imam hatip"e dönüşeceğini öğrenen veliler eğitim haklarına ve okullarına sahip çıkmak için eylem yaptı.

Gerici ve faşist eli sopalı bir grup, okulu boykot kararı alan çocuklarını okula göndermeyen ve sabah saat 8.30'da okul önünde eylem yapan velilere ve öğrencilere saldırdı.

Önce velilere dönük sözlü tacizde bulunan ve okulun imam hatibe çevrilmesine karşı çıkmamaları konusunda tehdit eden gerici-faşist grup, tehditlerine boyun eğmeyen velilerin basın açıklaması okunmaya başlaması üzerine taş ve demir sopalarla saldırdı. Çocukların ve kadınların yoğun olduğu eylem yapan topluluğa faşistler saldırırken okul önünde bulunan polisler ise saldırıyı izledi, velileri faşistlerin önüne attılar. Velilerin karşı koyuşları üzerine polisler grup içinden 2 faşisti gözaltına aldı. Gerici-faşistlerin saldırısının ardından 5 kişi yaralandı. Yaralılar Kağıthane Devlet Hastanesi'nden rapor almaya gitti.

Veliler yürüyüş ve sloganlarla Gültepe Halkevi'ne gelerek burada bir toplantı yaptılar ve okulları/egitim hakkı için mücadeleye devam kararı aldılar. Okul önünde rapor alan arkadaşlarını bekleyen veliler hastaneden darp raporu alan velilerle birlikte faşistlerin gözaltına alındığı Gültepe Karakolu'nun önünde yürüdü ve burada bir basın açıklaması gerçekleştirdiler.

"Okulumuzun önündeydik; Gültepe İlkokulu'nu AKP karanlığına bırakmıyoruz" – 7 Mart 2013

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri, okul velileri "okullarımızı/çocuklarımızı gerici-faşistlere, AKP karanlığına bırakmayacağız" diyerek saat 8.30'da ilkokulun önüne buluştu. Veliler okul önünde 2 saat boyunca el ilanı dağıtarak Gültepe Halkevi'nde yapılacak toplantıya çağrı yaptı.

6 Mart günü yaşanan saldırı sırasında saldırganlara müdahale etmeyen çevik kuvvetin bugün çevik otobüsünü okul önüne çekerek velileri terörize etme çabası hiçbir sonuç vermedi.

Veliler 2 saat boyunca okul kapısı önünden ayrılmadı, velilerin tek gündemi okulun dönüştürülmemesi için ne yapılacağı ve dün gerçekleşen saldırı idi. Gerici-faşistler bugün de okul önünde bir araya gelmeye çalışsa da velilerin dağılması ve okul dönüşümüne karşı mücadelede kararlılığı herhangi bir saldırıda bulunmalarını engelledi.

Gültepe ilkokulu velileri Halkevi'nde toplandı – 7 Mart 2013

Veliler sabah 08.30'da okul önünde bir araya gelerek toplantı duyurusu yaptı. Ayrıca gerici-faşistlerin boykot günü düzenlediği saldırılarla ilgili olarak "Saldıranlar bu okulun velileri değil. Dışarıdan gelerek çocuk, kadın, engelli demeden herkese saldırdılar. Onlara pabuç bırakmayacağız. Okulumuza sahip çıkacağız" diyen veliler çocuklarını derse gönderdikten sonra yaklaşık bir saat okul önünde bekleyişlerini sürdürdü, toplantı çağrısı yaparak neler yapabilecekleri üzerine sohbet etti.

Gültepe Halkevi'nde yapılan toplantıda ise okulun imam hatip yapılmaması için neler yapılacağı üzerine tartışmalar yürütülerek komiteler oluşturuldu. Toplantıda daha önce başlatılan imza kampanyasının sokak sokak dolaşarak yaygınlaştırılmasına karar verildi. Aynı zamanda sürecin öğretmenlerle birlikte sürdürülmesi gerekliliği üzerine konuşuldu. Oluşturulan heyetle okul öğretmenleri ve Eğitim-Sen ziyaret edilecek.

'Sakıncalı kitapları okutacağız' – 7 Mart 2013

Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız “Sakıncalı bulunan kitapların okutulması için Eğitim-Sen’li öğretmenler olarak çaba içerisinde bulunacağız. Şimdiden Milli Eğitim Bakanlığı’na duyuralım, soruşturma açmak gibi niyetleri varsa, 125 bin üyemiz hakkında soruşturma hazırlığı yapabilirler” dedi.

Makine Mühendisleri Odası’nın lokalinde dün düzenlenen toplantıya yayıncılar, sanatçılar ve yazarlar da katıldı. Yazar ve yayıncı Mine Soysal, yazar Onur Caymaz, sanatçı Pınar Sağ toplantıya katılan isimler arasındaydı. Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız, ders kitaplarında Yunus Emre’nin “ Cennet cennet dedikleri birkaç köşkle birkaç huri’ dizelerinin , Edip Cansever’in “Bir bira içmek istiyordu kaç gündür / Masaya biranın dökülüşünü koydu” dizelerinin çıkartıldığını, Şekerportakalı’nı ve Semerkant’ı öneren öğretmenler hakkında inceleme başlatıldığını hatırlatan Yıldız, sansüre karşı çıkacaklarını ifade etti.

Kemalpaşa Köprücü Köyü İlköğretim Okulu'nda kazanım! - 8 Mart 2013

Hopa-Kemalpaşa Köprücü İlköğretim Okulu'nda sınıf öğretmeni bulunmayan okulda idare tarafından ücretli öğretmen çalıştırılarak açık kapatılmaya çalışılıyordu. Okulun 4. sınıf öğrencilerinin derslerine yurtdışından beden eğitimi öğretmen diploması alan ve aynı zamanda Kemalpaşa'da bir lisenin müdürünün kardeşi olan bir öğretmen tarafından Hopa Milli Eğitim Müdürlüğü'nün görevlendirmesi ile ders açığı gideriliyordu. Diğer bir mesleği de çay eksperliği olan ücretli öğretmen mayıs ayı gelince okulu bırakarak çay alım yerlerinde eksperlik yapıyordu. Bu durum 4. sınıf öğrencilerinin derslerinin boş geçmesine neden oluyordu. Veliler yaklaşık iki yıldır bu durumdan şikâyetçi olmasına rağmen durumda hiçbir gelişme sağlanamamıştı. Hopa-Kemalpaşa Eğitim Hakkı Meclislerinin sorunu çözmeye girişimleri sonuç verdi. Eğitim Hakkı Meclisi tarafından okulda veliler aracılığı ile bir imza kampanyası başlatılmış daha imzalar toplanma aşamasında iken okul yönetimi velilere "ilçe müdürü ile görüştüm sorun çözülecek" demiş ve velilerden süre istemişti. Okulda yaşanan bu sorun çözüldü ve gerekli öğretmen ataması yapıldı.

Hasbahçe ilkokul kalsın – 9 Mart 2013

İstanbul Kağıthane’de imam habipe dönüştürülen dört okuldan biri olan Hasbahçe İlkokulu’nun dönüşümüne veliler tepki gösterdi. Veliler sabah saatlerinde okul önünde buluşup Kağıthane Kaymakamlığı’na yürüdü. Görüşme için içeriye giren velilere güvenlikçiler “Yürüyüş esnasında yolu kapattığımız ve bu kadar kalabalık geldiğiniz için kaymakam sizinle görüşmek istemiyor” dedi.

Veliler ısrarla taleplerini dile getirmek, Hasbahçe İlkokulu’nun imam hatip olmaması için görüşlerini belirtmek istediklerini söyleseler de görevliler tarafından dışarıya çıkarıldı. Alkışlarla, sloganlarla kaymakamın bu tutumunu eleştiren veliler daha sonra yolu trafiğe kapatarak okula yürüyüş yaptı.

4+4+4’le eğitim çıkmazda – 11 Mart 2013

Çorum’da Ziya Gökalp İlkokulu velileri, 4+4+4 eğitim sistemini öğrencilerle birlikte yaptıkları eylemle protesto etti. Okul Aile Birliği Başkanı Devrim Bektaş, yaptığı basın açıklamasında 4+4+4 eğitim sisteminin, eğitimi içinden çıkılmaz bir hale getirdiğini belirtti. Devletin kaynaklarının eşit şekilde dağıtılmadığını, yeni okul yapılmasında bölgelerinin ihmal edildiğini ifade eden Bektaş, bu ihmale bir de okul dönüşümlerinde yaşanan yanlışlar eklendiğinde bölgede ciddi sıkıntılar yaşandığını ifade etti.

Öğrenci Velilerinden "Ortaokul" Eylemi – 11 Mart 2013

Beşiktaş 4. Levent'te bulunan İsmail Tarman İlkokulu'nun ortaokula dönüştürülmesine karşı veliler eylem yaptı. Öğrenci velileri, ellerinde 'İsmail Tarman ilkokul olsun' yazılı afişlerle okul önünde toplandı. Hem ilkokul, hem de ortaokul olan okulun, verilen rapor doğrultusunda sadece ortaokul olarak hizmet vereceği iddiaları üzerine veliler eylem yaptı. Grup adına açıklama yapan İdil Banu Özcan, "Tüm şartları ve konumu ilkokul olmasına daha uygunken, ilçe milli eğitim müdürlüğü bu yönde rapor hazırlamışken, raporun içeriği hangi gerekçelerle değiştirildi? Ortaya çıkan bu durumun ceremesini İsmail Tarman İlkokulu'nun öğretmen, öğrenci ve velileri çekmektedir. Taleplerimizin değerlendirilmesini ve sağlıklı bir karar çıkmasını bekliyoruz" dedi.

Gültepe okuluna sahip çıkıyor – 11 Mart 2013

İstanbul Kağıthane'de bulunan Gültepe İlkokulu'nun imam hatibe dönüştürüldüğünün açıklanmasının ardından 6 Mart Çarşamba günü boykot yapan veli ve çocuklara gerici-faşistler tarafından gerçekleştirilen saldırı 11 Mart'ta okul önünde yapılan basın açıklamasıyla protesto edildi. Veliler "Gültepe İlkokulu'nun imam hatip olmasına izin vermeyeceğiz" diyerek okullarına sahip çıktı. Sabah okul önünde buluşan veliler öğlen saat 14.00'da yapılacak basın açıklamasının duyurusunu yaptı. Veliler bildiri dağıtımından sonra saat 12.30'da 4. Levent'te bulunan İsmail Tarman İlköğretim Okulu'nun ortaokula çevrilmesine tepki göstererek basın açıklaması yapan velilerle dayanışmaya gitti.

MEB Geri Adım Attı - 12 Mart 2013

Milli Eğitim Bakanlığından 12 yıllık kesintili eğitim sistemi itirafı geldi. Bakanlık okullara gönderdiği yazıda 66 aylık çocuklar ile 80 aylık çocukların aynı sınıfta eğitim görmesinin hem bedensel, hem de pedagojik açıdan olumsuzluklar doğurduğuna dikkati çekti. Bakanlık, önümüzdeki eğitim yılında bu öğrencilerin farklı sınıflarda eğitim görmesi gerektiğini belirtti. Eğitimciler, bu konuda geçmişte yaptıkları uyarıları hatırlattı, bakanlığın gecikmiş yazısına tepki gösterdi.

Okul servisi için yürüdüler – 13 Mart 2013

Rıfat Ilgaz İlköğretim Okulu'nun yıkılması sonucu buradaki öğrenciler Namık Kemal İlköğretim Okulu'nda ders görmeye başladı. Öğrencilerin okula ulaşımı için verilen büyük servisin geri alınıp, yerine 2 minibüsün verilmesi velileri sokağa taşıdı. Yaklaşık 300 öğrenci velisi Milli Eğitim Müdürlüğü önüne yürüdü. Velilerin dikkat çektikleri nokta ise, tek araçta öğrencilere eşlik eden öğretmenin 2 minibüste öğrencilerin yanında olmaması. Üstelik beşinci sınıfa giden öğrencilerin velileri de çocuklarının, seçmeli ders görüp geç saate kadar okulda kaldıkları için servis sorunu yaşadıklarını belirtti.

Batıköy-Memurdan Armağan Okulu velileri ve öğrencileri mücadeleyi kazandı – 15 Mart 2013

Büyükçekmece Mimaroba Memurdan Armağan İlkokul ve Ortaokulunun sadece ortaokul olarak dönüştürülmesine ve ilkokulun araç mesafesinde olan başka bir okula taşınmasına tepki gösteren veliler üç gündür topladıkları imzaları 14 Mart Çarşamba günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne götürdüler. Ardından 15 Mart Cuma günü okul önüne giden veliler öğrencilerle birlikte eylem yaptı.

15 Mart gn okul nnde buluřan veliler bir saat okula giriři engelledi ve dersleri boykot ederek đrencilerle birlikte basın aıklamasını gerekleřtirdi. Basın aıklaması slogan ve alkıřlarla yaklaşık 2 saat srd.

Basın aıklamasının ardından İle Milli Eđitim Mdrlđne giden veliler, Mdr Hseyin Avni Sandıkı'yla grřtler. Velilerin mcadele ve kararlıđı karřısında İle Milli Eđitim Mdr H.Avni Sandıkı tarafından okulun dnřtrlmesinin durdurulduđu ve yakın bir yerde yeni bir okul yapılacađı sz verildi. Veliler bu iřin takipisi olacađını syleyerek İle Milli Eđitim Mdrlđnden ayrıldılar.



www.halkevleri.org.tr